IV Mitja Marato de Pollenca
Pollenca
Diumenge, 11 d'abril de 2010 10:00 Hores

C.A. Pollenca - Ajuntament de Pollenca
RESULTATS ABSOLUTS 5km
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10  T_Oficial m/km T_Real
1 301 Chema Martinez 1971 Nike Running 1- M35 1-0:31:06  1:05:29 3:06 1:05:30
2 380 Toni Bernado Planas 1966 Cava 2-M40  2-0:32:33  1:10:38 321  1:10:38
3 302 Martin Fiz 1963 Reebok R.C. 4- M45 4-0:33:11 1:14:15 3:31  1:14:15
4 491 Jose Miguel Fernandez Garcia 1974 2-M35  9-0:34:55  1:14:38 3:32 1:14:38
5 108 Santos Martinez Yufera 1965 C.M. Mallorca-Toni Pefia 3-M40  5-0:34:43  1:15:37 335 1:15:37
6 453 Manuel Hidalgo Galvez 1973 C.A. Fidipides 3-M35  6-0:34:44  1:15:51 336 1:15:51
7 212 Tolo Fiol Soler 1967 C.A.SaPobla 4-M40  7-0:34:44  1:16:35 3338 1:16:35
8 522 Miquel Font Balaguer 1968 C.A. Montuiri 91.8 5- M40 8-0:34:45 1:16:38 3:38  1:16:37
9 554 Paul Rogers 1965 Jsnt 5-M45 10-0:34:55  1:16:56 339 1:16:56
10 303 Alexandra Aguilar F Fc Barcelona 1- F30 12-0:37:27 1:17:08 3:39  1:17:09
11 31 Juan Jose Cerro Plaza 1971 Xtrem Menorca Atletisme 4- M35 1-0:36:33 1:18:07 342  1:18:07
12 52  Antoni Andreu Roca 1986 Pollenca 2-M30 11-0:35:21  1:18:30 343  1:18:30
13 337 Lars Pfitzner 1968 Alpenjodel 6- M40 6-0:36:55 1:18:50 3:44 1:18:48
14 14  Antonio Marti Martin 1973 C.A. Fidipides 5-M35  8-0:36:57  1:18:52 344 1:18:51
15 179 Vicente Ogazon Mari 1964 C.A. Fidipides 6- M45 14-0:37:31 1:19:01 345 1:19:01
16 468 Miquel Fiol Soler 1969 C.A. SaPobla 7-M40  4-0:36:34  1:19:02 3145 1:19:02
17 189 Tomeu Riera Pascual 1972 C.A. Manacor 6-M35 13-0:37:28  1:19:17 3145 1:17:43
18 477 Jose Maria Diaz Roig 1976 Gardenhotels.Com 3-M30 7-0:36:55  1:19:34 346  1:19:33
19 45  Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Bimont Cc Andratx 4-M30  2-0:36:34  1:19:39 347  1:19:38
20 361 Tomas Beran 1985 Alltraining.Cz 5-M30 19-0:37:53 1:20:04 3:48 1:19:58
21 183 Jose Antonio Milan Alcala 1973 Playes De Cala Millor 7-M35 20-0:38:00 1:20:08 348  1:20:02
22 221 Pedro José Capd Crespi 1975 C.A.SaPobla 1- F35  3-0:36:34  1:20:11 348 1:20:10
23 150 Antonio J. Galvez Pilar C.C.E. Sant Lluis 8- M35 5-0:36:37 1:20:12 3:48 1:20:12
24 65 Miquel Lluis Mestre Mestre 1980 C.A. Montuiri 91.8 6-M30 18-0:37:52 = 1:20:43 350 1:20:42
25 91 Fernando Megias Moriano 1957 C.A. Fidipides 4-M50 33-0:38:57 1:20:54 350 1:20:53
26 63 Jesus Ramos Cabrera 1964 C.A. Fidipides 7-M45 35-0:38:57 1:20:54 350 1:20:53
27 413 Toni Riera Llull 1958 C.A. Manacor 5-M50 17-0:37:52  1:21:09 351  1:21:09
28 388 Pedro Pallicer Rotger 1974 Xtrem Menorca Atletisme 9-M35 15-0:37:52  1:21:12 351 1:21:12
29 229 Moises Garcia Garcia 1970 Gardenhotels.Com 10-M35 10-0:37:13  1:21:22 351  1:21:20
30 321 Anthony Barbat 1959 Wallasey Ac 6- M50 11-0:37:14  1:21:30 352 1:21:29
31 185 Francisco Pifiero Martos 1977 JArribu 7-M30  9-0:37:06  1:21:42 352 1:21:41
32 311 Pep Morla Vanrell 1986 8-M30 16-0:37:52 1:21:50 3:53 1:21:46
33 111 Miguel Sanso Moll 1971 C.A. Manacor 11-M35 28-0:38:29  1:21:56 353 1:21:51
34 243 Joan Jaume Marques Coll 1972 Circulo Sollerense 12-M35 25-0:38:23  1:22:11 354 1:22:09
35 182 Margarita Fullana F 1972 Es Malalts 2-F35 27-0:38:29  1:22:31 355 1:22:26
36 289 Francesc -Mateu Beltran 1977 C.A. Montuiri 91.8 9-M30 34-0:38:57  1:22:32 355  1:22:29
37 233 Antonio Gelabert Mateu 1969 Gardenhotels.Com 8-M40 22-0:38:11  1:23:16 357 1:23:13
38 254 Jose Manuel Rodriguez Mejas 1973 Xtrem Menorca Atletisme  13-M35 23-0:38:14  1:23:36 358  1:23:37
39 228 Jose Antonio Corcoles Ortega 1970 Gardenhotels.Com 14-M35 36-0:39:08  1:23:57 359 1:23:51
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57
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65
66
67
68
69
70
71
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74
75
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Dorsal

26
24
137
418
139
161
157
266
145
530
169
250
531
533
133
464
142
550
281
231
28
412
18
572
344
12
236
153
197
219
16
490
463
262
216
101
541
279
573
158
397
116
415
432
398
210

Nom i Llinatges

Kathrin Bogen
Gregor Bogen
Alberto Riera Baidez
Rafael Vidal Bagur
Biel Payeras Bergas
Pedro Gofalons Pons
Benito Carreras Pons
Alfred Mus Malleu
David Mendez Perez

Joan Josep Anckermann Alomar

Cristobal Espada Jimenez
Antoni Bisanyes Amer
Lloren¢ Gacias Terrasa
Jesus Peralta Aguilar
Xavier Sala Marti

Diego Yelul Barcia
Joan Cerda Llobera
Pedro Horrach Ripoll
Jose Luis -Hervas Mufioz
Paco Ruiz Garcia

Jose Guerra Fernandez
Miquel Quetglas Serra
Toni Tugores Dalmedo
Angel Martinez Pedrero
Antoni Xavier Ruiz Hernandez
Joan Vinuesa Bueno

Pablo Ramos Garcia
Javier Sintes Florit
Vicente Campos Ribas
Miquel Puigserver Trobat
Sito Mora Contreras
Alfredo Gémez Jaume
Gabriel Rossinyol Segui
Juanma Barragan Hernandez
Jacobo Garcia Reina

Pere Palmer Ferrer

Jaume Reina Cladera
Jose Maria Coca Oliver
Jonathan Jonson

Lorenzo Mesquida Piris
Toni Font Caldentey
Fernando Sancho Tomas
Antonio Jurado Avalos
Alex Nin Dalmau

Daniel Mufioz Pérez

Jose Luis Alhambra Smith
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Club/Ciutat Pos-Cat KM_10  T_Oficial m/km T_Real
Sc Dhfk Leipzig 3-F35 26-0:38:29  1:24:05 359 1:22:35
Lc Auensee Leipzig 15-M35 32-0:38:48  1:24:11 359  1:24:10
C.A. Fidipides 16- M35 45-0:40:05 1:24:16 4:00  1:24:15
C.C.E. Sant Lluis 17-M35 31-0:38:47  1:24:25 400 1:24:21
C.A. Sa Pobla 10- M30 24-0:38:22 1:24:29 4:00 1:24:26
C.C.E. Sant Lluis 7-M50 42-0:39:49  1:24:39 4101  1:24:37
C.C.E. Sant Lluis 9- M40 29-0:38:31 1:24:58 4:02  1:24:56
8-M45 39-0:39:29  1:25:15 402 1:25:14
C.M. Mallorca-Toni Pefa 8- M50 41-0:39:49 1:25:20 4:03 1:25:16
10- M40 57-0:40:08 1:25:30 4:03  1:25:27
C.A. Fidipides 1- M55 48-0:40:06 1:25:41 404  1:25:41
C.A. Pollenca 18- M35 58-0:40:09  1:25:46 4:04  1:25:42
19- M35 68-0:40:35 1:26:07 4:05 1:26:03
11-M30 75-0:40:45 1:26:08 4:05 1:26:04
9-M45 73-0:40:44 1:26:20 4:06 1:26:16
12-M30 49-0:40:06 1:26:23 406  1:26:20
20- M35 54-0:40:08 1:26:29 4:06  1:24:55
21- M35 50-0:40:06  1:26:33 406 1:26:28
22-M35 59-0:40:11 1:26:35 406 1:26:33
Gardenhotels.Com 13-M30 21-0:38:04 = 1:26:36 406 1:26:34
@Tletasdebaleares.Com  14- M30 46-0:40:06 1:26:40 4:06 1:26:36
23-M35 82-0:40:55 1:26:41 407 1:26:32
C.A. Sa Pobla 15-M30 79-0:40:55 1:26:41 407  1:26:32
16-M30 87-0:41:00 1:26:54 407 1:26:47
24- M35 72-0:40:43 1:27:07 4:08  1:27:02
Club Natacié Sabadell 11- M40 69-0:40:37  1:27:08 4:08  1:27:00
A.D.A. Calvia 10- M45 43-0:39:58 1:27:14 408  1:27:13
C.C.E. Sant Lluis 25-M35 51-0:40:07 1:27:14 408 1:27:13
Associacio Veterans De Bale 9- M50 47-0:40:06  1:27:17 408  1:27:16
26- M35 66-0:40:33  1:27:37 409 1:27:20
Xtrem Menorca Atletisme  17- M30 44-0:39:59 1:27:40 409 1:27:37
C.A. Palma 11-M45 92-0:41:22  1:27:46 4110 1:27:40
27-M35 97-0:41:23 1:27:47 410 1:27:33
C.C. Artanenc 18-M30 60-0:40:12  1:28:07 411  1:28:03
C.C.Bimont 19-M30 74-0:40:45 1:28:11 411 1:28:09
28-M35 76-0:40:46  1:28:13 411  1:28:04
Club Triatlon Alcudia 20-M30 71-0:40:37 1:28:18 411 1:28:13
Gymnapolis 29-M35 67-0:40:35 1:28:19 411  1:28:18
1-M15 38-0:39:20 1:28:27 412 1:28:27
C.C.E. Sant Lluis 12- M40 90-0:41:13 = 1:28:31 412 1:28:26
C.A. Manacor 12- M45 53-0:40:07 1:28:33 412 1:28:30
Mancor De La Vall 21-M30 109-0:41:52 = 1:28:38 4112 1:28:23
Siurell O.C. 1- M60 55-0:40:08 1:28:51 413  1:28:50
1-M20 65-0:40:30 1:28:56 413  1:28:52
22-M30 40-0:39:33 1:28:57 4:13  1:28:53
Correcaminos 13- M40 62-0:40:17  1:28:59 4113 1:28:57
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100
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104
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106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Dorsal

235
41
508
355
420
94
276
248
64
175
559
488
209
96
547
309
61
370
199
419
205
125
252
538
141
230
329
40
525
320
117
89
433
267
571
271
201
20
207
284
263
17
430
253
120
88

Nom i Llinatges

Monserrat Galmes Morey
Peter Toth

Pedro Murillo Davila

Gabriel Roca Ramon
Gabriel Carreras Olives
Rubén Blanco Cantero
Jaime Domenech Ferrer
Damian Coleto Mufioz

Fco Pardal Rebollar

Joan Miquel Truyol Fabregas
Rafel Cladera Vallespir

Pep Rettich Reynes

Miguel Angel Tirado Ramos
Mateu Oliver Gomila

Felip Campomar Cerda
Anthony Curtin

Jose Gomiz Faulin

Antoni Esquinas Cruz

J. Andreu Ramis Banus
Enrigue Pons Florit

Jordi Serra Grau

Francisco Antonio Urefia Garci
Maria Ramis Esteva

Migue Vinent Serra

Juan Nadal Quetglas

Jaime Gomila Pocovi

Santi Vanrell Padilla

Juan Jose Mayans Clemente
Tito Vinent

Ross Mcdonough

Jaume Bassa Burgdorf
Pedro Comas Gari

Julie Humphries

Alejandro Alzas Zafra

Jaime Martinez Pedrero

Juan Ignacio Romero Benavente
Daniel Mayans Gondar

Jose Manuel Garcia Lopez
Alfonso Pique Marques
Benet -Nicolau Ferragut
Miguel Angel Molina Molina
James Jackson

Guillem Sanso Capo

Jeroni Ignhaci Serra

Vicen¢ Rocamora Duran
Juan Pedro Vivancos Gonzalez
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Club/Ciutat Pos-Cat KM_10  T_Oficial m/km T_Real
C.A. Manacor 2- M55 56-0:40:08 1:29:03 413 1:29:00
C.C.Agapanto 30- M35 77-0:40:49 1:29:09 414 1:28:58

23-M30 64-0:40:26 1:29:18 414 1:29:01
C.A. Bellver-Siurell 10- M50 88-0:41:07 = 1:29:19 4114  1:29:16
C.C.E. Sant Lluis 13- M45 91-0:41:16 1:29:23 414 1:29:18
Athletic Club 24-M30 96-0:41:23  1:29:30 4115 1:29:23
14- M45 80-0:40:55 1:29:32 4115  1:29:28
A.D.A. Calvia 31-M35 52-0:40:07 = 1:29:39 4115  1:29:37
S’escapada 25- M30 129-0:42:41 1:29:40 415 1:29:39
Sa Lluna 26-M30 111-0:41:55  1:29:42 415 1:29:34
32- M35 83-0:40:57 1:29:43 415  1:29:34
33-M35 86-0:41:00 1:29:43 415 1:29:34
27-M30 81-0:40:55 1:29:59 4:16  1:29:56
Malalts De Turmell 28-M30 95-0:41:22  1:30:04 4:16  1:29:59
34- M35 101-0:41:28 1:30:15 417  1:30:05
Datchet Dashers 2-M60 94-0:41:22  1:30:15 417 1:30:13
Fidipides 11- M50 70-0:40:37 1:30:22 417  1:30:21
35-M35 98-0:41:23  1:30:35 418 1:30:26
Malpas 29-M30 110-0:41:54  1:30:39 418 1:30:32
C.C.E. Sant Lluis 36-M35 99-0:41:25 1:30:39 4118 1:30:35
C.A. Manacor 37- M35 125-0:42:39 1:30:41 418 1:30:25
38-M35 114-0:42:06  1:30:45 418 1:30:42
C.M. Mallorca-Toni Pefa 2- F30 102-0:41:28 1:30:49 4:18 1:29:10
Xtrem Menorca Atletisme  30-M30 78-0:40:50  1:31:13 419 1:31:10
Atletisme Arta 39- M35 121-0:42:32 1:31:15 4:20 1:31:01
Gardenhotels.Com 14-M40 61-0:40:14  1:31:21 420 1:31:18
31-M30 84-0:40:57 1:31:32 420 1:31:22
@Tletasdebaleares.Com  40- M35 93-0:41:22  1:31:33 420 1:31:22
41- M35 116-0:42:12 1:31:39 421 1:31:36
Datchet Dashers 32-M30 103-0:41:29  1:31:48 4121 1:31:40
Ses Paparres 42- M35 137-0:43:03 1:31:48 421 1:31:30
C.M. Mallorca-Toni Pefia 3-M55 108-0:41:47  1:31:48 421  1:31:42
Datchet Dashers 1- F40 106-0:41:32 1:31:48 421 1:31:47
43-M35 113-0:42:05 1:31:51 421  1:31:36
44- M35 105-0:41:32 1:31:53 421 1:31:45
C.A. Fidipides 15-M45 142-0:43:10 1:32:05 422 1:32:01
45- M35 123-0:42:36 1:32:06 422 1:32:00
C.A. Fidipides 15- M40 132-0:42:45  1:32:07 422 1:32:04
Xtrem Menorca Atletisme 2-M20 89-0:41:12 1:32:21 423 1:32:21
33-M30 115-0:42:09 1:32:25 4:23  1:32:09
Club Triatlon Alcudia 34- M30 112-0:41:55 1:32:26 423  1:32:15
Scotland 35-M30 63-0:40:18  1:32:36 423  1:32:33
16- M40 122-0:42:32 1:32:41 424 1:32:27
C.A. Pollenca 17- M40 135-0:42:45  1:32:44 424  1:32:31
18- M40 100-0:41:27 1:32:47 424  1:32:42
Triatlo Herbes Tunel Portocol9- M40 134-0:42:45  1:32:48 424 1:32:41
CuampionCHIP’
itechip
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140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

Dorsal

215
83
218
193
257
551
217
67
39
99
277
509
484
51
555
92
106
44
204
341
80
234
258
399
82
109
97
27
186
148
381
103
69
287
247
85
391
115
537
269
273
237
458
436
427
73

Nom i Llinatges

Gines Hernandez Alcayde
Rafael Marquez Del Moral
Xavi Muntaner Verger

Jesus Hurtado

Miguel Planas Zotes

Joan Grau Cladera

Alberto Fayos Martinez

Jose Antonio De Antonio Veira
Miquel Lluis Puigros Pascual
Lorenzo Hernandez Llompart
Kenneth Williams

Pedro Mateu Hernandez Cerda
Lloren¢c Femenias Mestre
Pere Estarellas

Mark Bailey

Jaume Provensal Pifa

Rafel Serral Serra

Melina Sagrera Gazeley
Vicente Carrera Sanchez
Joan Campomar Cerda
Emilio Navarro Novo

Jose Ramon Trigo Trigo
José Manuel Barquero Zarate
German Mufioz Pérez
Jaume Bassa Puigros
Roberto Cleddn Pascual
Juan Sanna Bauza
Sebastian Adrover Obrador
Modest Andreu

José Maria Sanchez Reina
Ronald Marquina Vargas
Carles Estrany Vives
Francisco Tomas Alonso
Joan -Perello Soler

Paco Algaba Marquefio
Rafael Escudero Del Fresno
Marisol Martin Gomez

Marti Ferriol Fontcuberta
Sebastia Adrover Adrover
Esteve Frontera Cafio

Josep Cifre Llompart

Damia Vadell Rocamir
Paulino Aragunde Veiga
Daniel Boerner

Sebastian Alberti Serrano
Toni Autonell Morro
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Club/Ciutat Pos-Cat KM_10  T_Oficial m/km T_Real
Triatlo Herbes Tunel Portoca36- M30 133-0:42:45 1:32:49 424 1:32:43
46- M35 128-0:42:41  1:32:51 424  1:32:43
20- M40 127-0:42:41 1:32:51 424 1:32:44
47- M35 156-0:43:52 1:32:58 4:24  1:32:53
21- M40 139-0:43:09 1:32:59 4:24  1:32:48
C.A. Sa Pobla 22-M40 85-0:41:00 1:33:01 4:25 1:31:.04
C.A. Sa Pobla 48- M35 130-0:42:43 1:33:01 425 1:32:57
C.A. Fidipides 16- M45 145-0:43:15 1:33:06 425 1:32:58
Els Malalts De Turmell 37-M30 144-0:43:11 1:33:07 4:25 1:33:02
23- M40 131-0:42:44  1:33:11 425 1:33:05
C.A. Fidipides 24- M40 158-0:43:54 1:33:16 425 1:33:13
C.A. Manacor 38-M30 166-0:44:15  1:33:18 4:25 1:33:13
C.A. Manacor 12- M50 126-0:42:40 1:33:19 425 1:33:09
Es Pedal Bunyola 49- M35 148-0:43:19  1:33:20 425 1:33:12
Jsnt 50- M35 119-0:42:29 1:33:24 426 1:33:24
Bar Ca'N Toni 39-M30 150-0:43:22  1:33:28 4126  1:33:15
51- M35 120-0:42:31 1:33:38 426 1:33:29
C.M. Mallorca-Toni Pefia 4- F35 167-0:44:15  1:33:42 4126 1:33:42
25- M40 171-0:44:37 1:33:45 427 1:33:40
52- M35 189-0:44:51 1:33:48 427  1:33:39
26- M40 194-0:45:05 1:33:49 427  1:33:24
13- M50 172-0:44:37 1:33:59 4:27  1:33:53
C.A. Correcaminos 27- M40 220-0:45:59 1:33:59 427  1:33:31
40- M30 138-0:43:09  1:34:02 427 1:32:11
Ses Paparres 53- M35 146-0:43:17 1:34:09 4:28 1:33:50
Associaci6 Veterans De Bale 3- M60 151-0:43:41  1:34:11 428 1:32:18
54- M35 140-0:43:09 1:34:12 4:28  1:34:00
Club Triatlo Porto Colom ~ 28- M40 152-0:43:41  1:34:18 428 1:34:11
55- M35 104-0:41:31 1:34:18 4:28  1:34:15
56- M35 157-0:43:53 1:34:22 4:28  1:34:09
41- M30 149-0:43:21 1:34:29 429  1:34:22
Ses Paparres 42-M30 155-0:43:43  1:34:40 429 1:34:23
Ciutat Maraton 43- M30 162-0:44:02 1:34:44 429 1:34:37
Garden Hotels 44-M30 117-0:42:20  1:34:49 430 1:34:41
Mallorca Toni-Pefia 4- M55 154-0:43:42 1:34:54 4:30 1:34:51
A.D.A. Calvia 4- M60 124-0:42:39  1:34:55 4:30 1:34:54
C.A. Manacor 5- F35 153-0:43:41 1:34:56 4:30 1:34:54
Esclat Club Sineu 29- M40 136-0:42:47  1:34:58 4:30  1:34:48
Cala Sa Nau 45- M30 169-0:44:30 1:34:58 4:30 1:34:42
C.A. Pollenca 46- M30 193-0:45:04  1:35:01 430 1:34:36
C.A. Pollenca 30- M40 191-0:45:04 1:35:02 4:30 1:34:37
C.A. Pollenca 57-M35 192-0:45:04  1:35:02 4:30  1:34:38
58- M35 186-0:44:48 1:35:04 4:30  1:34:52
31- M40 175-0:44:39 1:35:12 431 1:34:58
32- M40 141-0:43:10 1:35:15 431  1:35:01
C.A. Correcaminos 47-M30 168-0:44:15  1:35:15 4:31  1:34:38
CuampionCHIP’
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178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

Dorsal

548
84
72
62

127

184
10

443

268

152
56

543

557

416

354

417

580

238

249
32

202
59

113
13

122

138

505
23

513

130

515
70

562

424

227
81

275

244

496

539
37

135

246

119

105

367

Nom i Llinatges

Marc Todo Olives

Juan Miguel Riera Femenias
Biel Ferragut Ensenyat
Francisco Macias Romero
Jose Luis Tugores Sureda
Sim6 Gaya

Jose Carlos Jurado Delgado
Luis Pujol Ruiz

Mateu Cariellas Morro
Ricardo Sintes Pons
Joaquin Cantalapiedra Aloy
Joan Cerda Rull

Stephen Greene

Jorge Lo6pez Castanares
Joaquin Rojas Yebenes
Pedro Soler Gigo

Valentin Martin Castillo
Antoni Figuerola Picornell
Miguel Estrany Coll

Joan Esteve Quetglas | Bestar
Juan Morey Juan

Tomeu Pont Febrer

Pedro Borras Mir

Julian Martinez Culebras
Juan Santandreu Vives
Victoriano Sanchez Izquierdo
Xisco Santandreu Garcias
David Guerra Fernandez
Jorge Juan Leon Lopez
Bartolomé Adrover Barcel6
Pablo Lavergne Martinez
Antonio Ramirez Colom
Carlo Brugiotti

Francisco Daniel Sanchez Garc
Miguel Garcias Real

Manuel Francisco Fernandez Fe
Andreu Reines Pons

Rafael Escorza Torres
Ismael Coll Carreras

Toni Salas

Gabriel Alzina Alomar
Ramon Galmes Garcia

Pep Ramirez Espina

Jaime Nicolau Barcelo

Luis Garrido Garcia

José Carlos Cerro Garrido

Pagina5de 11

www.elitechip.es

Any nax

1973
1964
1983
1970
1980
1971
1978
1969
1963
1973
1968
1964
1970
1973
1966
1971
1975
1947
1970
1972
1968
1961
1961
1963
1973
1963
1974
1982
1970
1971
1961
1958
1976
1972
1946
1972
1958
1975
1980
1977
1969
1971
1974
1970
1957
1976

' &

el

Club/Ciutat

C.A. Fidipides

Barkan

@Tletasdebaleares.Com  60- M35

Esclat Club Sineu

Atletisme Arta

C.C.E. Sant Lluis

C.A. Pollenca
Jsnt

C.C.E. Sant Lluis

C.C.E. Sant Lluis
Belori Bike
Fondistas Llubi

Gardenhotels.Com

Amics Atletisme De Lloseta 67- M35

C.A. Montuiri 91.8

Ses Paparres

Independent-Inca

Amics Atletisme De Lloseta 69- M35

Cala Sa Nau

C.M. Mallorca-Toni Pefia  14- M50

Castellers De Mallorca

Gardenhotels.Com

Atletisme Arta

Club Gymnapolis Séller 54- M30

Ses Paparres

C.A. La Salle Manacor

A.D.A. Calvia

LfoechiD

info@elitechip.es

Pos-Cat KM_10  T_Oficial m/km T_Real
50-M35 176-0:44:40 1:35:24 431 1:35:08
17-M45 160-0:43:55 1:35:40 432  1:35:37
48-M30 196-0:45:08 1:35:43 432  1:35:30
107-0:41:45 1:35:48 432 1:35:.41
49-M30 147-0:43:17 1:36:12 434  1:36:08
61-M35 30-0:38:38 1:36:16 434 1:34:45
50-M30 221-0:46:01  1:36:22 434 1:36:08
33-M40 159-0:43:54 1:36:25 434 1:36:18
18- M45 188-0:44:51  1:36:27 434 1:36:24
62-M35 161-0:44:01 1:36:38 435 1:36:27
34-M40 165-0:44:14 1:36:51 435 1:36:43
19-M45 200-0:45:17  1:36:52 435 1:36:52
63-M35 143-0:43:10 1:37:00 436 1:36:48
64-M35 235-0:46:29 1:37:06 436 1:35:04
35-M40 229-0:46:14 1:37:07 436 1:36:45
65-M35 236-0:46:30 1:37:22 437 1:.37:15
51-M30 182-0:44:44 1:37:33 437 1:37:26
5-M60 203-0:45:25  1:37:42 438 1:37:41
66-M35 177-0:44:41 1:37:47 438 1:37:41
173-0:44:38 1:37:51 438  1:37:40
36-M40 268-0:47:21  1:38:01 439 1:37:37
20-M45 163-0:44:03  1:38:01 439 1:37:55
21-M45 178-0:44:41  1:38:04 439 1:37:52
22-M45 285-0:47:42  1:38:06 439 1:37:41
68-M35 263-0:47:09 1:38:07 439 1:37:56
23-M45 217-0:45:51  1:38:08 439 1:37:54
218-0:45:51  1:38:09 439  1:37:57
52-M30 174-0:44:38  1:38:12 439 1:37:58
70-M35 164-0:44:14 1:38:19 440 1:38:13
71-M35 225-0:46:06 1:38:29 440 1:38:13
24-M45 170-0:44:33  1:38:32 440 1:38:24
208-0:45:28  1:38:39 4141 1:38:25
53-M30 265-0:47:13  1:38:41 441  1:38:30
72-M35 201-0:45:18  1:38:43 441 1:38:35
6-M60 180-0:44:42  1:38:43 441 1:38:41
73-M35 227-0:46:14  1:38:51 441 1:38:44
15-M50 257-0:47:02  1:38:57 441  1:38:41
197-0:45:14  1:39:00 442  1:38:49
55-M30 247-0:46:46  1:39:01 442 1:38:45
56-M30 198-0:45:14  1:39:01 442 1:38:56
37-M40 185-0:44:47 1:39:01 442 1:38:51
74-M35 242-0:46:44 1:39:01 442 1:38:41
75-M35 183-0:44:45 1:39:03 442 1:38:57
76-M35 237-0:46:30  1:39:05 442  1:38:47
16- M50 181-0:44:43  1:39:19 442  1:39:17
57-M30 207-0:45:28  1:39:20 443  1:38:59
CuamprionCHIP®
TEL.672 195 895



224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269

Dorsal

527
112
151
486
213
200
479
131
408
428
159
242
473
470
107
241
35
187
196
450
208
404
194
406
188
264
476
118
147
220
371
498
232
546
211
33
343
323
318
124
535
560
342
11
317
68

Nom i Llinatges

Jaume Cantallops Nicolau
Luis Garcia Lopez

Miquel Buades Fiol

Tomeu Parets Amengual
Juan Sanso Flaquer
Antonio Ramis Martinez
George Tunnell

Bartolomé Barcel6 Fiol
Gabriel Guillermo Alemany Ram
Gabriel Galmes Galmes
Juan Miquel Gomila Caimaris
Tomeu Dalmau Julia
Ricardo Diaz Vargas
Miguel Femenias Vilches
Guillermo Cortes Estarellas
Mateu Nicolau Cifre

Mike Kaczmareck

Juan Antonio Vargas Calero
Francisco Amengual Bauza
Juan Bonet Bibiloni

Lluis Canaves Caimari
Guillem Coll

Marisol Martinez Fernandez
José Sanchez Izquierdo
Pere Cabot Cursach

Juan Manuel Matas Isern
Andreu Ros Homar

Rafel Genovart Mascar6
Simén Aguila Sesarino
Joan Toni Quetglas Pons
Macia Torrens Socias

Pere Josep Bover Crespi
Juan Caja Alvarez

Antonio Garrido Avila

Juan Oliver Bordoy

Paco Garcia Camacho
Vallopeedu Lubi

Isabelino Lozano Carrasco
Ma Jesus Morla Subirats
Miguel Cerda Costa
Salvador Salas Truyols
Joan Andreu Terrassa
Juri Leesmae

Tomeu Guiscafré Celada
Joanna Griffiths

Manuel Moreno Terrén
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Club/Ciutat Pos-Cat KM_10  T_Oficial m/km T_Real
38- M40 179-0:44:42 1:39:27 443 1:39:10
Delfos Cafe 77-M35 202-0:45:20  1:39:32 4143 1:39:23
Esclat Club Sineu 25- M45 213-0:45:43 1:39:44 444 1:39:39
58- M30 286-0:47:42  1:39:55 4144  1:39:39
78- M35 245-0:46:46 1:40:03 445  1:39:47
5- M55 214-0:45:47 1:40:06 4145 1:40:03
Associaci6 Veterans De Bale 2- M65 199-0:45:16 1:40:10 445  1:40:07
Cala Sa Nau 59- M30 223-0:46:06  1:40:11 445 1:39:54
C.M. Mallorca-Toni Pefia  17- M50 209-0:45:32 1:40:19 445 1:40:11
26- M45 204-0:45:25 1:40:20 4145 1:40:05
C.C.E. Sant Lluis 27- M45 255-0:47:00 1:40:28 446  1:40:16
Atletisme Arta 60- M30 304-0:48:24  1:40:31 4146 1:40:14
79- M35 296-0:48:13 1:40:32 4146  1:40:12
39- M40 206-0:45:25  1:40:42 446  1:40:35
Porto Colom 80- M35 190-0:45:03 1:40:52 447  1:40:41
C.C. Artanenc 61- M30 300-0:48:23  1:40:56 4:47  1:40:39
Lc Auensee Leipzig 81- M35 195-0:45:05 1:40:56 447  1:40:35
62- M30 184-0:44:45 1:40:58 4:47  1:40:53
C.M. Mallorca-Toni Pefia  63- M30 378-0:50:56 1:40:59 447  1:40:40
C.M. Mallorca-Toni Pefia 18- M50 314-0:48:49 = 1:41:00 447 1:40:41
Bar Ca'N Toni 64- M30 212-0:45:43 1:41:00 447  1:40:47
82- M35 226-0:46:08  1:41:11 448  1:40:56
C.A. Montuiri 91.8 1- F45 215-0:45:49 1:41:15 448  1:41:13
Independent-Inca 40- M40 216-0:45:51  1:41:17 448  1:41:02
Sant Salvador D arta 83- M35 246-0:46:46 1:41:25 4148  1:41:07
Es Grup 7 19- M50 312-0:48:44 1:41:30 449  1:41:11
84- M35 234-0:46:28 1:41:32 4149  1:41:18
Ses Paparres 85- M35 262-0:47:09 1:41:35 449  1:41:17
Grancampeon 65- M30 277-0:47:26 1:41:42 449  1:41:17
C.E. Mallorca Nord 86- M35 244-0:46:45  1:41:52 450  1:41:43
28- M45 260-0:47:05 1:42:01 4:50  1:41:58
41- M40 259-0:47:03 1:42:04 450 1:41:57
Gardenhotels.Com 87- M35 270-0:47:23 1:42:07 450 1:42:03
42- M40 269-0:47:22  1:42:09 451 1:42:03
@Tletasdebaleares.Com  88- M35 306-0:48:25 1:42:12 451  1:42:05
Club Atletisme Sant Celoni 20- M50 224-0:46:06 ~ 1:42:16 451 1:41:38
29- M45 327-0:49:10 1:42:22 451  1:42:05
43- M40 272-0:47:25  1:42:22 451  1:42:02
2- FA0 287-0:47:55 1:42:23 451 1:42:20
21- M50 239-0:46:32  1:42:31 452 1:42:24
Bimont Cc Andratx 66- M30 275-0:47:26 1:42:35 452  1:42:30
89- M35 258-0:47:03  1:42:35 452  1:42:28
7-M60 329-0:49:11 1:42:38 452 1:42:21
C.M. Mallorca-Toni Pefia  30- M45 249-0:46:50  1:42:39 452  1:42:36
Datchet Dashers 6- F35 238-0:46:32  1:42:42 452 1:42:31
C.A. Fidipides 22- M50 315-0:48:49  1:42:46 452  1:42:27
CuampionCHIP’
itechip
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270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315

Dorsal

507
126
86
178
485
574
75
459
206
110
396
545
497
440
423
163
549
369
518
55
451
214
563
414
129
529
575
6
274
168
456
1
403
310
136
383
319
57
372

378
376
195
467
455

Nom i Llinatges

DT9S02G

Sebastian Siquier Torrandell
Alberto Garcia Massanet
Llucia Mestre | Payeras
Miguel Angel Pozo Fernandez
Vicente Garau Martin
Antonio Madero Guerrero
Joan Antoni Carbonell Cifre
Bartolomé Umbert Font
Juan Antonio Vercher Palmer
Luis Irago Suarez

Joan Bibiloni Cifre

Luis Galindo Torres

Juan Daniel Coll Carreras
Jordi Segura Soler

Benito Jodar Moralez

Miguel Pons Mercadal
Jaume Torrandell Fiol

Xisco Pérez Noguera

Miquel Sala Barcelé
Bartomeu Bauza Frontera
Jordi Albis Vives

Jaime Riera Bassa

Valerio Corazza

Antonio Febrer Villalonga
Jose Manuel Flor Tejedor
Iigo Moran Montero

Wilson Torrez Vargas

Ifaki Perales

Joan Bennasar Ramis

José Manuel Garcia Gonzélez
Josep Miquel Cabrera Villalon
Andreu Lladé Paris

José Félix Lopezaranaz
Santiago Beltran Gonzalo
Ambrose Malone

Josep Francesc Aguilo Salas
Amanda Mcdonough

Toni Cariellas Bestard
Charlie Bradburn

DG63HOF

Xesc Aloy Llado

Andres Martin Marquez
Miguel Amer Bennasar

Luis Camps Sanmartin
Guillem Mora Gari
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Club/Ciutat Pos-Cat KM_10  T_Oficial m/km T_Real
67- M30 316-0:48:49 1:42:47 452 1:42:28
44- M40 222-0:46:04  1:42:48 452  1:42:35
@Tletasdebaleares.Com  68- M30 228-0:46:14 1:42:56 453  1:42:44
Sant Salvador D arta 6- M55 256-0:47:02 1:43:01 453  1:42:43
45- M40 299-0:48:22 1:43:16 454  1:43:03
69- M30 281-0:47:36  1:43:25 454 1:43:16
C.A. Manacor 70- M30 351-0:50:04 1:43:26 454  1:43:10
90- M35 271-0:47:23  1:43:35 455 1:43:20
Ses Paparres 71- M30 254-0:46:54 1:43:37 455 1:43:20
91- M35 284-0:47:41 1:43:48 455 1:43:24
92- M35 279-0:47:28 1:43:52 455  1:43:39
Pollenca 47- M40 205-0:45:25  1:44:06 456  1:43:44
C.A. Pollenca 48- M40 346-0:49:48 1:44:08 456  1:43:53
72- M30 248-0:46:47 1:44:26 457 1:44:10
49- M40 321-0:48:58 1:44:27 457  1:44:17
C.C.E. Sant Lluis 8-M60 289-0:48:05  1:44:38 458  1:44:30
C.C.E. Sant Lluis 9- M60 295-0:48:12 1:44:38 4:58  1:44:27
31- M45 266-0:47:15 1:44:45 458  1:44:32
Circulo Sollerense 73- M30 338-0:49:32 1:44:48 458  1:44:32
Esclat Club Sineu 32- M45 339-0:49:32 1:44:48 458  1:44:43
Sd.Ariany 50- M40 210-0:45:32 1:44:48 4:58  1:44:40
51- M40 324-0:48:59 1:44:49 458  1:44:39
Agrupacio Esportiva Manacos2- M40 343-0:49:35 1:45:01 459 1:44:41
74- M30 264-0:47:13 1:45:07 459 1:44:57
C.C.E. Sant Lluis 75- M30 297-0:48:13 1:45:21 5:00 1:45:15
76- M30 356-0:50:12 1:45:22 500  1:44:59
93- M35 253-0:46:53 1:45:23 5:00 1:43:37
77-M30 288-0:47:55 1:45:24 5:00 1:45:11
Can Pastilla Runner 53- M40 309-0:48:33 1:45:29 5:00 1:45:16
Fondistes Llubi 54- M40 318-0:48:51 « 1:45:30 5:00 1:45:16
94- M35 336-0:49:22 1:45:31 5:00 1:45:27
55- M40 292-0:48:11 1:45:32 5:00 1:45:08
33-M45 251-0:46:50  1:45:33 5:00 1:45:24
34- M45 310-0:48:34 1:45:36 5:00 1:45:28
95- M35 241-0:46:36 1:45:41 5:01  1:45:32
56- M40 344-0:49:35 1:45:44 501  1:45:18
57- M40 349-0:50:01 1:45:48 501  1:45:38
Datchet Dashers 3- F30 283-0:47:39 1:45:50 501  1:45:38
Amics Atletisme De Lloseta 35- M45 211-0:45:34 1:45:51 5:01  1:45:39
7- F35 280-0:47:32  1:45:56 501 1:45:52
78- M30 233-0:46:28 1:46:01 502  1:45:47
Big Mat Verger 36- M45 302-0:48:24  1:46:36 503 1:46:16
96- M35 231-0:46:22 1:46:42 5:03  1:46:32
97- M35 250-0:46:50 1:46:54 5:04  1:46:45
79- M30 311-0:48:42 1:46:55 5:04 1:46:38
98- M35 328-0:49:10 1:46:55 504 1:46:41
CuampionCHIP’
itechip
TEL.672 195 895



316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361

Dorsal

465
534
259
357
143
576
429
156
340
480
552
521
260
286
441
528
570
177
578
363
410
377
123
192
503
362
532
457
60
166
516
203
349
356
526
93
7
29
373
154
393
272
261
330
442
553

Nom i Llinatges

Mateu Rebasa Bibiloni
Antoni Redondo Pomar
Juan Barcelo Prohens
Pedro Rodriguez Escribano
Maria Belen Lorenzo Barron
Llorens Gelabert Crespi
Xisco Nicolau Aguilo
Sebastia Gaya Ramis
Francisco Humanes Galan
Quico Rossello Geli

Mario Avellaneda

Xisco Sastre Barcelo

Maria Antonia Carbonero Gamun F

Francisco Rafael -Cuadrado
Toni Alefar

Pere Riera Garau

Vicente Lopez Medina
Jaime Cardona Vicens
Andreu Serra Buades

Pau Servera Sitjar

Tomeu Bennasar Cerda
Marc Peccot

David Amengual Pefiin
Josep Jansa Dubon

Raul Alejandro Brunet
Marti Canaves Canaves
Joan Amengual Binimelis
Carles Cabrera Villalonga
Albert Pinell Segui
Francisco Sintes Pons
Jeremy Wright

Eduardo Rodriguez Martin
Rubén Castro Dierickx
Emilio Navarro Martinez
Cati Bestard

José Miguel Blanco Praded
Clemente Sanchez Rodriguez
Maurice Krebs

Xavier Cano Mufioz

Pablo Monserrat Aniorte
Ivan Luis Ochogavia
Laura Garces Anton
Manolo Manzano Oliver
Maklouf Belhamel

Juan Tucci Martinez
Seamus Cullen
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Club/Ciutat Pos-Cat KM_10  T_Oficial m/km T_Real
99- M35 317-0:48:51 1:46:57 504  1:46:47
Castellers De Mallorca 37-M45 291-0:48:10  1:47:04 5:04  1:46:55
C.A. Montuiri 91.8 3-M65 303-0:48:24 1:47:07 5:05  1:47:05
Club De Atlerismo Galapagol10- M60 345-0:49:37  1:47:13 505 1:46:54
Atletisme Arta 8- F35 273-0:47:25 1:47:14 505 1:46:58
Atletica Poblera 58- M40 301-0:48:23  1:47:20 5:05 1:45:23
38- M45 267-0:47:18 1:47:23 505 1:47:19
Esclat Club Sineu 80- M30 243-0:46:45  1:47:29 506 1:47:24
Co.Retiro 7- M55 386-0:51:32 1:47:31 506 1:47:25
100- M35 354-0:50:11 1:47:33 5:06 1:47:18
C.A. Pitiis 101- M35 353-0:50:10 1:47:35 5:06 1:47:13
39-M45 337-0:49:32  1:47:35 506  1:47:29
C.A. Bellver-Siurell 1- F50 305-0:48:24 1:47:37 506  1:47:35
102- M35 290-0:48:08 = 1:47:37 506 1:47:11
81- M30 355-0:50:12 1:47:43 506 1:47:17
Atletisme Arta 40- M45 261-0:47:08  1:47:49 507  1:47:32
C.C.E. Sant Lluis 4- M65 293-0:48:12 1:47:49 507  1:47:47
C.M. Mallorca-Toni Pefia  59- M40 380-0:50:58 = 1:47:52 5:07 1:47:26
2- F45 298-0:48:21  1:47:53 5:07  1:47:43
3- F45 230-0:46:18  1:47:56 5107 1:47:52
82-M30 363-0:50:21  1:48:09 5:08 1:47:43
60- M40 278-0:47:27  1:48:15 508  1:48:09
Marratxi 103- M35 325-0:48:59 1:48:15 5:08 1:48:11
Circulo Sollerense 104- M35 322-0:48:58  1:48:16 508  1:48:12
83- M30 332-0:49:15 1:48:20 5:08  1:48:00
3-M20 373-0:50:43  1:48:25 508  1:48:10
C.A. Manacor 23- M50 358-0:50:13 1:48:29 5:09 1:48:14
84- M30 348-0:50:00  1:48:54 5:10  1:48:30
105- M35 330-0:49:11 1:49:13 511 1:49:03
C.C.E. Sant Lluis 5-M65 398-0:52:03 = 1:49:15 5:11  1:48:53
Bingley Harriers 41- M45 347-0:49:48  1:49:22 511  1:49:08
Athletic Club 42-M45 352-0:50:08  1:49:40 512 1:49:38
Club De Muntanya | Escalad06- M35 410-0:52:15 1:49:44 5:12  1:49:30
Club De Atlerismo Galapago 6- M65 369-0:50:39  1:49:46 512 1:49:32
4- F30 377-0:50:48  1:49:58 5113 1:49:43
Athletic Club 8- M55 381-0:51:06  1:50:06 5:13 1:49:48
61- M40 370-0:50:39 1:50:17 514  1:49:52
107- M35 419-0:52:53 1:50:17 514  1:49:49
C.A. Manacor 85- M30 395-0:52:00  1:50:30 514  1:50:07
C.M. Mallorca-Toni Pefia  24- M50 382-0:51:07  1:50:31 5:14 1:50:12
108- M35 282-0:47:36 1:50:36 515 1:50:26
5- F30 350-0:50:03  1:50:41 5:15 1:50:22
Bimont Cc Andratx 86- M30 313-0:48:44 1:50:42 5:15 1:50:23
Aaalyon Francia 7- M65 334-0:49:17  1:50:44 5:15 1:50:44
87- M30 187-0:44:49 1:50:50 515 1:50:43
109- M35 368-0:50:38 = 1:50:51 5:15 1:50:24
CuampionCHIP’
itechip
TEL.672 195 895



362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407

Dorsal

114
338
58
386
9
327
304
164
190
25
325
374
434
149
500
176
328
334
170
489
542
46
482
121
2
353
368
278
360
512
511
172
306
307
401
487
98

314
452
324
49
160
282
333
506

Nom i Llinatges
Barrie Hobbs

Barbara Cap6 Crespi

Juan Andres Sanchez Merchan
Jose Maria Del Ojo Rodriguez
Baltasar Sastre Bisquerra
Toni Marc Pons Escanellas
Antoni Serra Molinas

José Maria Segui Pons

Abel Garcia Mega

Enrigue Mora Insua

Kim Lee Matthews

Antonio Gari Comas

Toni Tudela Villalonga
Blesila Murcia Llacer

Juan Francisco Bustamante Par
Sebastia Fluxa Fornes

Carles Vallmitjana Gambin
Peter Taylor

Jaime Rodriguez Rodriguez
Jaume Mas Sanso

Daniel Pifiero Gonzalez
Carlos Ferrer Camps

Hugo Alberto Ramirez Noyola
Manuel Hinojal Martin

Paul Edmundson

Antonio Gari Perez

Fabia Xavier Acosta Bota
Juan Francisco Martorell Cru
Carlos Alcazar Repiso

Jose Manuel Verdugo Buzén
Stefan Johann Mayol Greil
Jorge Dominguez Perez
Miguel Avellaneda Delgado
Francisco Jose Sanchez Carril
Andres Javier Bisbal Buades
Tolo Villarreal Polar
Alejandro Bellapart

Dorsal 698

Gemma Claire Marr

M2 Antonia Genovard Ginard
Fernando Florit Florit

Xisca Horrach Coll

Antonio Riera Sagrera
Baltasar -Ramis Morey

Joan Rodriguez Garcia
Carlos Escandell Proust
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1965
F 1978
1962
1956
1982
1982
1969
1946
1979
1973
F 1976
1969
1973
F 1957
1944
1954
1969
1939
1973
1970
1979
1966
1972
1970
1971
1950
1962
1980
1964
1989
1990
1973
1974
1970
1973
1967
1971

F 1982
F 1979
1956
F 1978
1966
1971
1962
1968

' &

el

info@elitechip.es

Club/Ciutat Pos-Cat KM_10  T_Oficial m/km T_Real
4- F45 364-0:50:24 1:50:52 5115 1:50:35
C.A. Sa Pobla 6- F30 402-0:52:07  1:51:03 5:16 1:50:44
43- M45 417-0:52:39 1:51:20 517  1:51:00
25- M50 376-0:50:47 1:51:34 517  1:51:15
88- M30 375-0:50:47 1:51:34 517  1:51:15
89- M30 359-0:50:13  1:51:44 5:18 1:51:36
62- M40 418-0:52:42 1:51:45 5:18 1:51:35
C.C.E. Sant Lluis 11- M60 331-0:49:13  1:51:58 5:18  1:51:49
90- M30 400-0:52:04 1:52:02 5119  1:51:47
Gran Campeon 110- M35 274-0:47:26 1:52:09 5:19 1:51:44
7- F30 333-0:49:16 1:52:22 520 1:52:18
C.A. Inca 63- M40 335-0:49:18  1:52:41 5:20  1:52:27
Pedripides 111- M35 323-0:48:59 1:52:42 521  1:52:35
2- F50 399-0:52:04 1:52:45 51221  1:52:25
C.A.Siurell 8- M65 360-0:50:14 1:52:46 521  1:52:46
9- M55 403-0:52:07 1:52:48 521  1:52:24
64- M40 391-0:51:48 1:52:58 521  1:52:40
Northern Vets Ac 1-M70 385-0:51:31  1:53:04 522 1:52:51
112- M35 374-0:50:46 1:53:10 522  1:52:49
Malalts De Turmell 65- M40 252-0:46:51  1:53:11 5122 1:52:58
91- M30 379-0:50:58 1:53:12 522  1:52:51
S.Muntanya Club Pollenga 66- M40 326-0:49:04  1:53:16 522 1:52:56
113- M35 240-0:46:33 1:53:17 522  1:53:15
114- M35 361-0:50:20 1:53:26 523  1:53:02
115- M35 307-0:48:28 1:53:34 523  1:53:22
10- M55 371-0:50:41 1:53:35 5:23  1:53:31
Circulo Sollerense 44- M45 392-0:51:51 1:53:38 523  1:53:23
92- M30 340-0:49:33  1:53:40 523  1:53:27
45- M45 426-0:53:27 1:53:40 5:23 1:53:14
4-M20 367-0:50:31 = 1:53:52 524 1:53:42
2-M15 366-0:50:31 1:53:52 524 1:53:42
116- M35 388-0:51:33 = 1:53:54 524  1:53:33
117- M35 435-0:53:44 1:53:58 524  1:53:37
67- M40 436-0:53:44 1:53:58 524  1:53:37
118- M35 372-0:50:41 1:53:58 524 1:53:50
Cabesones 68- M40 440-0:54:11  1:53:59 5:24  1:53:48
119- M35 389-0:51:34 1:54:01 5224 1:53:51
93- M30 319-0:48:53  1:54:05 5:24 1:53:52
8- F30 422-0:53:13 1:54:05 524 1:54:02
9- F30 394-0:52:00 1:54:12 525 1:53:55
26- M50 414-0:52:32 1:54:14 5:25 1:54:03
10- F30 401-0:52:06 1:54:18 525 1:54:14
C.A. Manacor 69- M40 365-0:50:26 1:54:24 5:25 1:54:09
120- M35 362-0:50:20 = 1:54:25 5:25 1:54:07
46- M45 430-0:53:34 1:54:31 5126 1:54:14
70- M40 320-0:48:57  1:54:52 5127  1:54:39
CuampionCHIP’
itechip
TEL.672 195 895



408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453

Dorsal

475
471
359
54
322
504
351
104
514
3
87
409
144
15
448
449
568
567
577
280
173
579
501
326
38
255
394
53
384
536
472
223
312

426
524
224
447
558
270
347
510
245
460
519
395

Nom i Llinatges

Manuel Moreno Moreno
Antonio Maria Carrasco Perez
Miquel Angel Canaves Caimari
Ramon Mulet Pacis

Julie Barbat

Guillem Moreno Ribas

Pere Tugores Martorell
Sergio Tortosa Espinola
Marti Bibiloni

Sixto Ruiz Olivares

Guillem Bauza

Toni Llobera Fernandez
Daniel Zafra Lydic

Jordi Perez Calvo

Pascuala Crespi Comas
Andres Mascaro Cantallops
Susana Calvo Alvarez
Antonio Montejano De Juan
Juan Ramon Ramon

Ma Del Pilar -Olmo Vaamonde
Vicen¢ V Villalonga Bertos
Jose Diaz Ruiz

Javier Arevalo Valero

Miguel Vanrell Cifre

Model Silke

Jose Miguel Perez Alemany
Joan Socias Serra

Teresa Prior Morcillo
Antonia Maria Ferragut Ensefia
Pere Salas Seqgui

Luis Alfonso Gomez Escudero
Marcos Rodriguezfernandez
Jane Susan Salthouse
Stefan Hoffmann

Mary Parry

Moustapha Hady Mbaye
Grace Sacher

Mark Sales

Edwina Brocklesby
Ascension Martinez Galvez
Joan Reines Campomar

Pep Bordoy Orejuela
Ahmed Ali Mohamed
Antonio Rotger Rossello
Toni Martinez Roca
Franciso Almodovar Pastor
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1980
1980
1983
1970
F 1963
1958
1969
1971
1980
1975
1979
1977
1978
1974
F 1957
1966
1978
1973
1960
F 1953
1972
1973
1971
1936
F 1968
1975
1970
F 1969
F 1986
1980
1968
1971
F 1971

F 1956
1971
F 1954
1979
F 1943
F 1975
1975
1977
1948
1970
1965
1968
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Club/Ciutat

Bar Ca'N Toni

Wallasey Ac

Correcaminos

Pintxo Pintxo Gorgorito

Ses Paparres

1.Kd+
1.Kd+

Xtrem Menorca Atletisme 4- F50

Lloseta

A.D.A. Calvia

Aaalyon Francia

Triats.Som

C.A. Fidipides

Jsnt

C.A. Pollenca

Club Gymnapolis Soller 12- M60

tfoch)ip

info@elitechip.es

Pos-Cat KM_10  T_Oficial m/km T_Real
94- M30 412-0:52:16 1:54:54 5:27  1:54:31
95- M30 411-0:52:16 ~ 1:54:54 5:27  1:54:32
96- M30 308-0:48:30 1:55:08 5:27  1:54:55
121- M35 415-0:52:32 1:55:23 5:28 1:55:15
5- F45 434-0:53:43 1:55:27 5:28  1:55:09
27- M50 357-0:50:13 1:55:40 5:29 1:55:29
71- M40 425-0:53:26 1:55:50 529  1:55:40
122- M35 408-0:52:13  1:55:57 5:30  1:55:32
97- M30 459-0:56:09 1:56:01 5:30 1:55:46
98- M30 396-0:52:00  1:56:10 5:30  1:55:47
99- M30 341-0:49:34 1:56:48 532 1:56:31
100- M30 342-0:49:34  1:56:58 5:33  1:56:31
101- M30 432-0:53:41 1:57:01 5:33 1:56:36
123- M35 420-0:53:07 1:57:03 5:33 1:56:41
3- F50 405-0:52:12 1:57:18 534  1:56:59
72- M40 406-0:52:12  1:57:18 534  1:56:58
102- M30 444-0:54:39 1:57:22 534 1:57:03
124- M35 445-0:54:39 1:57:22 5334 1:57:03
47- M45 219-0:45:53 1:57:25 534 1:57:23
409-0:52:13  1:57:43 535 1:57:24
125- M35 276-0:47:26 1:57:43 5:35 1:56:04
126- M35 431-0:53:34 1:57:45 535 1:57:27
127- M35 429-0:53:34 1:57:45 535 1:57:28
2-M70 439-0:53:53  1:58:11 5:36 1:58:10
3- FA0 447-0:54:44 1:58:29 5:37  1:58:07
103- M30 397-0:52:00  1:58:37 5:37  1:58:13
128- M35 404-0:52:10 1:58:43 5:38  1:58:16
4- F40 416-0:52:32  1:58:44 5:38  1:58:37
11- F30 456-0:56:09 1:59:17 5:39 1:59:11
104- M30 457-0:56:09  1:59:17 5:39  1:59:09
73- M40 387-0:51:33 1:59:22 5:39  1:59:00
129- M35 393-0:51:59  1:59:25 5140  1:59:04
9- F35 423-0:53:14 1:59:30 5140 1:59:26
105- M30 448-0:54:45 1:59:43 540 1:59:20
5- F50 437-0:53:45 2:00:02 541  1:59:43
130- M35 424-0:53:25  2:00:19 5142  2:00:19
6- F50 446-0:54:40 2:00:25 5:42  2:00:09
106- M30 407-0:52:12  2:00:30 5143  2:00:03
7- F50 452-0:55:26 2:00:40 5143  2:00:18
12- F30 460-0:56:12  2:00:47 5144 2:00:44
131- M35 390-0:51:34  2:00:53 5:44  2:00:44
107- M30 383-0:51:22  2:01:32 546 2:01:21
441-0:54:13 2:01:47 546 2:01:34
132- M35 453-0:55:26 2:02:08 5147  2:01:50
74- M40 438-0:53:47 2:02:21 548  2:01:55
75- M40 463-0:56:54  2:02:36 549 2:02:14

CuampionCHIP’
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454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486

Dorsal

174
346
444
492
566
180
305
48
385
36
481
74
191
132
437
181
155
469
140
502
499
494
50
288
561
4
76
461
422
598
265
167
162

Nom i Llinatges

Xisco Massanet Forteza
Rafael Fernandez Moyano
Bernat Ginard Alzamora
Juan Carlos Romero Gutierrez
Jose Luis Jeronimo Sanchez
Antonia Riera Bassa

Nick Port

Danielle Awuy

Rosa Llobera Barea

Karin Holke

Assumpcié Serra Forteza
Daniel Saez Martin
Francisco Robles Alamo
Joan Llabres Arrom

Pere Frau Ferriol

David Arce Barroso

José Manuel Garriga Rodriguez
Miguel Angel Sagrera Clota
Gabriel Angel Bauca Ripoll
Lluis Bernat Escales

Jonny Naumann

Margalida Coll Pericas
Esteban Mauricio Berth
Haetzel -Klaus

Colin O'Neill

Rafa Simancas Blas

Antonio Santamaria Fernandez
Miguel Fernandez Diaz

Pere Crespi Cabot

Lluis Climent

Alberto Rubido Pifion
Margarita Marquez Moll
Julio Piqué Coll
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Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat
1960 48- M45
1977 108- M30
1971 Sant Salvador D arta 133- M35
1968 76- M40
1981 109- M30

F 1978 Agrupaci6 Esportiva Manacol3- F30
1965 77- M40

F 1964 C.M. Mallorca-Toni Pefia 6- F45

F 1986 14- F30

F 1961 Lc Auensee Leipzig 7- F45

F 1969 5- F40
1973 134- M35
1974 135- M35
1971 Trabucats 136- M35
1962 49- M45
1973 137- M35
1970 C.C.E. Sant Lluis 138- M35
1959 28- M50
1963 50- M45
1940 C.M. Mallorca-Toni Pefia 9- M65
1951 11- M55

F 1973 10- F35
1978 110- M30
1941 10- M65
1967 78- M40
1961 51- M45
1943 C.M. Mallorca-Toni Pefia  11- M65
1966 79- M40
1970 139- M35
1959 29- M50
1964 52- M45

F 1959 C.C.E. Sant Lluis 8- F50
1957 C.C.E. Sant Lluis 30- M50

' &

alifechip

KM_10  T_Oficial m/km T_Real
433-0:53:41  2:03:15 551  2:02:55
449-0:54:47  2:03:16 551  2:02:49
467-0:57:55  2:03:31 551  2:03:13
464-0:56:54  2:03:39 5552 2:03:16
427-0:53:28  2:03:49 552 2:03:27
461-0:56:12  2:04:11 5553  2:03:50
443-0:54:33  2:04:12 553  2:03:46
450-0:55:21 2:04:28 554  2:04:23
458-0:56:09  2:04:33 554  2:04:27
466-0:57:29  2:06:07 559 2:05:46
462-0:56:52  2:06:23 5559 2:06:08
421-0:53:13  2:06:54 6:01  2:06:46
451-0:55:23  2:06:58 6:01  2:06:42
469-0:58:52  2:08:16 6:05  2:07:55
454-0:55:45  2:10:07 6:10  2:09:54
455-0:55:45  2:10:08 6:10  2:09:55
475-1:02:34  2:10:57 612 2:10:33
473-1:02:03  2:12:43 6:17  2:12:20
428-0:53:29  2:12:51 6:18  2:12:40
465-0:57:10  2:14:30 6:23 2:14:11
472-1:01:03 ~ 2:15:15 6:25 2:14:49
470-0:58:52  2:15:21 6:25  2:15:00
479-1:04:55  2:16:45 6:29 2:16:20
481-1:05:13  2:17:41 632 2:17:13
477-1:02:39  2:19:03 6:35 2:18:28
471-1:00:10  2:19:12 6:36  2:19:00
468-0:57:57  2:19:32 6:37  2:19:13
478-1:02:39  2:20:23 6:39  2:19:57
480-1:04:58  2:23:13 6:47  2:22:48
474-1:02:04  2:30:53 7:09  2:30:26
476-1:02:38  2:31:37 711 2:31:11
483-1:08:27  2:32:10 7:13  2:31:48
482-1:08:27  2:32:10 7:13  2:31:48
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IV Mitja Marato de Pollenca
Pollenca
Diumenge, 11 d'abril de 2010 10:00 Hores

C.A. Pollenca - Ajuntament de Pollenca
RESULTATS ABSOLUTS 21.097 Metres

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_9 T_Oficial m/km T_Real
1 303 Alexandra Aguilar Fc Barcelona 1-F30 12-0:37:27 1:17:08 339  1:17:09
2 252 Maria Ramis Esteva 1978 C.M. Mallorca-Toni Pefia 2- F30 102-0:41:28 1:30:49 418 1:29:10
3 319 Amanda Mcdonough 1979 Datchet Dashers 3- F30 283-0:47:39  1:45:50 5:01  1:45:38
4 526 Cati Bestard 1975 4- F30 377-0:50:48 1:49:58 5:13  1:49:43
5 272 Laura Garces Anton 1978 5- F30 350-0:50:03 = 1:50:41 5:15 1:50:22
6 338 Barbara Cap6 Crespi 1978 C.A. SaPobla 6- F30 402-0:52:07 1:51:03 516 1:50:44
7 325 Kim Lee Matthews 1976 7- F30 333-0:49:16 1:52:22 520 1:52:18
8 314 Gemma Claire Marr 1982 8- F30 422-0:53:13 1:54:05 5:24 1:54:02
9 452 M2 Antonia Genovard Ginard 1979 9- F30 394-0:52:00 1:54:12 525 1:53:55
10 49 Xisca Horrach Coll 1978 10- F30 401-0:52:06 ~ 1:54:18 5125 1:54:14
11 | 384 Antonia Maria Ferragut Ensefia 1986 11- F30 456-0:56:09 1:59:17 5:39  1:59:11
12 270 Ascension Martinez Galvez 1975 12- F30 460-0:56:12 2:00:47 544 2:00:44
13 180 Antonia Riera Bassa 1978 Agrupaci6 Esportiva Manacol3- F30 461-0:56:12 2:04:11 5:53  2:03:50
14 385 Rosa LloberaBarea 1986 14- F30 458-0:56:09 2:04:33 554 2:04:27

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_9 T_Oficial m/km T_Real
1 221 Pedro José Capé Crespi 1975 C.A. SaPobla 1-F35  3-0:36:34  1:20:11 348  1:20:10
2 182 Margarita Fullana 1972 EsMalats 2-F35 27-0:38:29 1:22:31 355 1:22:26
3 26 Kathrin Bogen 1970 ScDhfkleipzig 3-F35 26-0:38:29 1:24:05 359 1:22:35
4 44 Melina SagreraGazeley 1972 CM. Mallorca-Toni Pefia  4- F35 167-0:44:15  1:33:42 4126  1:33:42
5 391 Marisol Martin Gomez =~ 1972 C.A. Manacor 5 F35 153-0:43:41 1:34:56 4:30 1:34:54
6 317 Joanna Griffiths 1971 DatchetDashers 6- F35 238-0:46:32 1:42:42 452 1:42:31
7 372 Charlie Bradburn 1973 7-F35 280-0:47:32 1:45:56 501 1:45:52
8 143 MariaBelen Lorenzo Barron 1973 Atletisme Ata 8- F35 273-0:47:25 1:47:14 505 1:46:58
9 312 JaneSusan Sathouse 1972 9-F35 423-0:53:14 1:50:30 5140 1:59:26
10 494 Margalida Coll Pericas 1973 10- F35 470-0:58:52 2:15:21 625  2:15:00

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat KM_9 T Oficial m/km T_Real
1 433 Julie Humphries 1969 Datchet Dashers 1- F40 106-0:41:32  1:31:48 421  1:31:47
2 318  MaJests Morla Subirats 1969 2- FA0 287-0:47:55  1:42:23 451  1:42:20
3 38 Model Silke 1968 3- F40 447-0:54:44  1:58:29 537  1:58:07
4 53 Teresa Prior Morcillo 1969 C.A. Fidipides 4- FAQ 416-0:52:32  1:58:44 5138  1:58:37
5 481 Assumpcié Serra Forteza 1969 5-F40 462-0:56:52  2:06:23 559 2:06:08
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VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_9 T_Oficial m/km T_Real
1 194 Marisol Martinez Fernandez 1964 C.A. Montuiri 91.8 1- F45 215-0:45:49  1:41:15 448  1:41:13
2 578 Andreu Serra Buades 1965 2- F45 298-0:48:21  1:47:53 507  1:47:43
3 363 Pau Servera Sitjar 1965 3- F45 230-0:46:18 1:47:56 5:07 1:47:52
4 114 Barrie Hobbs 1965 4- F45 364-0:50:24  1:50:52 5:15 1:50:35
5 322 Julie Barbat 1963 Wallasey Ac 5- F45 434-0:53:43 1:55:27 5128 1:55:09
6 48 Danielle Awuy 1964 C.M. Mallorca-Toni Pefia 6- F45 450-0:55:21  2:04:28 554 2:04:23
7 36 Karin Holke 1961 Lc Auensee Leipzig 7- FA5 466-0:57:29 2:06:07 5559 2:05:46
VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_9 T_Oficial m/km T_Real
1 260 Maria Antonia Carbonero Gamun 1958 C.A. Bellver-Siurell 1- F50 305-0:48:24  1:47:37 506 1:47:35
2 149 Blesila Murcia Llacer 1957 2- F50 399-0:52:04 1:52:45 5221  1:52:25
3 448 Pascuala Crespi Comas 1957 1.Kd+ 3- F50 405-0:52:12 = 1:57:18 5:34  1:56:59
4 280 M2 Del Pilar -Olmo Vaamonde 1953 Xtrem Menorca Atletisme 4- F50 409-0:52:13 1:57:43 535 1:57:24
5 426  Mary Parry 1956 5- F50 437-0:53:45 2:00:02 541  1:59:43
6 224  Grace Sacher 1954 6- F50 446-0:54:40 2:00:25 542  2:00:09
7 558 Edwina Brocklesby 1943 Jsnt 7- F50 452-0:55:26 = 2:00:40 543  2:00:18
8 167 Margarita Marquez Moll 1959 C.C.E. Sant Lluis 8- F50 483-1:08:27 = 2:32:10 7:13  2:31:48
JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_9 T_Oficial m/km T_Real
1 573 Jonathan Jonson 1990 1-M15 38-0:39:20 1:28:27 412 1:28:27
2 511 Stefan Johann Mayol Greil 1990 2-M15 366-0:50:31 1:53:52 5124  1:53:42
SUB-23 MASCULI/ SUB-23 MASCULINO
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_9 T_Oficial m/km T_Real
1 432  Alex Nin Dalmau 1988 1-M20 65-0:40:30 1:28:56 413  1:28:52
2 207 Alfonso Pigue Marques 1989 Xtrem Menorca Atletisme ~ 2-M20 89-0:41:12  1:32:21 423 1:32:21
3 362 Marti Canaves Canaves 1989 3-M20 373-0:50:43  1:48:25 508 1:48:10
4 512 Jose Manuel Verdugo Buzén 1989 4-M20 367-0:50:31 1:53:52 5224 1:53:42
Pagina 2 de 15 ® »
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Dorsal
1 52
2 477
3 45
4 361
5 65
6 185
7 311
8 289
9 139
10 | 533
11 | 464
12 | 231
13 28
14 18
15| 572
16 16
17 | 262
18 | 216
19 541
20 116
21 398
22 508
23| o4
24 64
25 | 175
26 209
27| 96
28 199
29 538
30 329
31 320
32 284
33 263
34 17
35 215
36| 39
37 509
38| 092
39 399
40 381
41 103
42 69
43 287
44 B37

Nom i Llinatges

Antoni Andreu Roca

Jose Maria Diaz Roig

Juan Antonio Fernandez Perez
Tomas Beran

Miquel Lluis Mestre Mestre
Francisco Pifiero Martos
Pep Morla Vanrell

Francesc -Mateu Beltran

Biel Payeras Bergas

Jesus Peralta Aguilar

Diego Yelul Barcia

Paco Ruiz Garcia

Jose Guerra Fernandez

Toni Tugores Dalmedo
Angel Martinez Pedrero

Sito Mora Contreras
Juanma Barragan Hernandez
Jacobo Garcia Reina

Jaume Reina Cladera
Fernando Sancho Tomas
Daniel Mufioz Pérez

Pedro Murillo Davila

Rubén Blanco Cantero

Fco Pardal Rebollar

Joan Miquel Truyol Fabregas
Miguel Angel Tirado Ramos
Mateu Oliver Gomila

J. Andreu Ramis Banus
Migue Vinent Serra

Santi Vanrell Padilla

Ross Mcdonough

Benet -Nicolau Ferragut
Miguel Angel Molina Molina
James Jackson

Gines Hernandez Alcayde
Miguel Lluis Puigros Pascual
Pedro Mateu Hernandez Cerda
Jaume Provensal Pifia
German Mufioz Pérez
Ronald Marquina Vargas
Carles Estrany Vives
Francisco Tomas Alonso
Joan -Perello Soler

Sebastia Adrover Adrover
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Any nax
1986
1976
1977
1985
1980
1977
1986
1977
1984
1976
1977
1985
1979
1975
1977
1977
1982
1977
1976
1977
1976
1979
1980
1975
1975
1975
1985
1979
1975
1977
1979
1978
1975
1978
1975
1977
1983
1978
1980
1982
1977
1981
1977
1979

' &

el
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Club/Ciutat Pos-Cat
Pollenca 2-M30
Gardenhotels.Com 3-M30
Bimont Cc Andratx 4- M30
Alltraining.Cz 5- M30
C.A. Montuiri 91.8 6- M30
J'Arribu 7- M30

8- M30

C.A. Montuiri 91.8 9- M30

C.A. Sa Pobla 10- M30

11- M30

12- M30

Gardenhotels.Com 13- M30

@Tletasdebaleares.Com 14- M30

C.A. Sa Pobla 15- M30

16- M30

Xtrem Menorca Atletisme  17- M30

C.C. Artanenc 18- M30

C.C.Bimont 19- M30

Club Triatlon Alcudia 20- M30

Mancor De La Vall 21- M30

22- M30

23- M30

Athletic Club 24- M30

S’escapada 25- M30

SaLluna 26- M30

27- M30

Malalts De Turmell 28- M30

Malpas 29- M30

Xtrem Menorca Atletisme  30- M30

31- M30

Datchet Dashers 32- M30

33- M30

Club Triatlon Alcudia 34- M30

Scotland 35- M30

Triatlo Herbes Tunel Portoco36- M30

Els Malalts De Turmell 37-M30

C.A. Manacor 38- M30

Bar Ca'N Toni 39- M30

40- M30

41- M30

Ses Paparres 42- M30

Ciutat Maraton 43- M30

Garden Hotels 44- M30

Cala Sa Nau 45- M30
itechip

KM_9 T_Oficial m/km T_Real
11-0:35:21  1:18:30 343  1:18:30
7-0:36:55  1:19:34 346  1:19:33
2-0:36:34  1:19:39 347 1:19:38
19-0:37:53  1:20:04 348 1:19:58
18-0:37:52  1:20:43 350 1:20:42
9-0:37:06  1:21:42 352 1:21:41
16-0:37:52  1:21:50 3553 1:21:46
34-0:38:57  1:22:32 355  1:22:29
24-0:38:22  1:24:29 400 1:24:26
75-0:40:45  1:26:08 4:05 1:26:04
49-0:40:06 1:26:23 406  1:26:20
21-0:38:04  1:26:36 406 1:26:34
46-0:40:06 1:26:40 406 1:26:36
79-0:40:55  1:26:41 407  1:26:32
87-0:41:00 1:26:54 4:.07  1:26:47
44-0:39:59  1:27:40 409  1:27:37
60-0:40:12  1:28:07 411  1:28:03
74-0:40:45  1:28:11 411 1:28:09
71-0:40:37  1:28:18 411 1:28:13
109-0:41:52  1:28:38 412  1:28:23
40-0:39:33  1:28:57 413  1:28:53
64-0:40:26  1:29:18 414  1:29:01
96-0:41:23 1:29:30 415  1:29:23
129-0:42:41  1:29:40 415 1:29:39
111-0:41:55 1:29:42 415 1:29:34
81-0:40:55 1:29:59 4:16  1:29:56
95-0:41:22 1:30:04 416  1:29:59
110-0:41:54  1:30:39 418  1:30:32
78-0:40:50 1:31:13 419  1:31:10
84-0:40:57  1:31:32 420 1:31:22
103-0:41:29  1:31:48 421 1:31:40
115-0:42:09  1:32:25 4:23  1:32:09
112-0:41:55 1:32:26 423  1:32:15
63-0:40:18  1:32:36 4:23  1:32:33
133-0:42:45  1:32:49 424 1:32:43
144-0:43:11  1:33:07 425 1:33:02
166-0:44:15 1:33:18 425 1:33:13
150-0:43:22  1:33:28 4:26  1:33:15
138-0:43:09 1:34:02 427  1:32:11
149-0:43:21  1:34:29 429  1:34:22
155-0:43:43 1:34:40 429 1:34:23
162-0:44:02  1:34:44 429  1:34:37
117-0:42:20 1:34:49 430 1:34:41
169-0:44:30  1:34:58 4:30  1:34:42
CuamprionCHIP®
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45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

269

73

72
127

10

580

23

562
244

496

539

367

486

131

242

241

187

196

208

147

535

126
485

574

459
497
369

563

414

129

575

467

156

441

410

503
457
373

261

442

9

327
190
542
278

Esteve Frontera Cafio

Toni Autonell Morro

Biel Ferragut Ensenyat
Jose Luis Tugores Sureda
Jose Carlos Jurado Delgado
Valentin Martin Castillo
David Guerra Fernandez
Carlo Brugiotti

Rafael Escorza Torres
Ismael Coll Carreras

Toni Salas

José Carlos Cerro Garrido
Tomeu Parets Amengual
Bartolomé Barcel6 Fiol
Tomeu Dalmau Julia
Mateu Nicolau Cifre

Juan Antonio Vargas Calero
Francisco Amengual Bauza
Lluis Canaves Caimari
Simén Aguila Sesarino
Salvador Salas Truyols
DT9S02G

Alberto Garcia Massanet
Vicente Garau Martin
Antonio Madero Guerrero
Bartolomé Umbert Font
Juan Daniel Coll Carreras
Xisco Pérez Noguera
Valerio Corazza

Antonio Febrer Villalonga
Jose Manuel Flor Tejedor
Wilson Torrez Vargas
DG63HOF

Luis Camps Sanmartin
Sebastia Gaya Ramis

Toni Alefar

Tomeu Bennasar Cerda
Raul Alejandro Brunet
Carles Cabrera Villalonga
Xavier Cano Mufioz
Manolo Manzano Oliver
Juan Tucci Martinez
Baltasar Sastre Bisquerra
Toni Marc Pons Escanellas
Abel Garcia Mega

Daniel Pifiero Gonzalez
Juan Francisco Martorell Cru
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1976
1976
1983
1980
1978
1975
1982
1976
1975
1980
1977
1976
1975
1977
1978
1976
1975
1976
1984
1977
1976

1981
1978
1977
1980
1978
1981
1976
1977
1977
1978

1976
1979
1977
1976
1976
1979
1975
1979
1978
1982
1982
1979
1979
1980
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C.A. Pollenca

C.A. Correcaminos
Barkan

Esclat Club Sineu
Atletisme Arta

Belori Bike

Club Gymnapolis Séller

Cala Sa Nau

Atletisme Arta

C.C. Artanenc

C.M. Mallorca-Toni Pefia
Bar Ca'N Toni
Grancampeon

Bimont Cc Andratx

@Tletasdebaleares.Com

C.A. Manacor

Ses Paparres

Circulo Sollerense

C.C.E. Sant Lluis

Esclat Club Sineu

C.A. Manacor

Bimont Cc Andratx

tfoch)ip

46- M30
47- M30
48- M30
49- M30
50- M30
51- M30
52- M30
53- M30
54- M30
55- M30
56- M30
57- M30
58- M30
59- M30
60- M30
61- M30
62- M30
63- M30
64- M30
65- M30
66- M30
67- M30
68- M30
69- M30
70- M30
71- M30
72- M30
73- M30
74- M30
75- M30
76- M30
77- M30
78- M30
79- M30
80- M30
81- M30
82- M30
83- M30
84- M30
85- M30
86- M30
87- M30
88- M30
89- M30
90- M30
91- M30
92- M30

193-0:45:04 1:35:01 430 1:34:36
168-0:44:15  1:35:15 4:31  1:34:38
196-0:45:08  1:35:43 432 1:35:30
147-0:43:17  1:36:12 4:34  1:36:08
221-0:46:01  1:36:22 434 1:36:08
182-0:44:44  1:37:33 437 1:37:26
174-0:44:38 1:38:12 439 1:37:58
265-0:47:13  1:38:41 441  1:38:30
197-0:45:14  1:39:00 4142  1:38:49
247-0:46:46  1:39:01 4142  1:38:45
198-0:45:14  1:39:01 4142  1:38:56
207-0:45:28 = 1:39:20 4143  1:38:59
286-0:47:42  1:39:55 444 1:39:39
223-0:46:06  1:40:11 445 1:39:54
304-0:48:24  1:40:31 446  1:40:14
300-0:48:23  1:40:56 447  1:40:39
184-0:44:45  1:40:58 447  1:40:53
378-0:50:56  1:40:59 447  1:40:40
212-0:45:43  1:41:00 447 1:40:47
277-0:47:26  1:41:42 449  1:41:17
275-0:47:26  1:42:35 452 1:42:30
316-0:48:49  1:42:47 452  1:42:28
228-0:46:14  1:42:56 453 1:42:44
281-0:47:36  1:43:25 454  1:43:16
351-0:50:04  1:43:26 454 1:43:10
254-0:46:54  1:43:37 455  1:43:20
248-0:46:47  1:44:26 457  1:44:10
338-0:49:32  1:44:48 458  1:44:32
264-0:47:13  1:45:07 459 1:44:57
297-0:48:13 = 1:45:21 5:00 1:45:15
356-0:50:12  1:45:22 500 1:44:59
288-0:47:55 = 1:45:24 5:00 1:45:11
233-0:46:28  1:46:01 5:02  1:45:47
311-0:48:42 = 1:46:55 504 1:46:38
243-0:46:45  1:47:29 506 1:47:24
355-0:50:12 = 1:47:43 5006  1:47:17
363-0:50:21  1:48:09 508 1:47:43
332-0:49:15 = 1:48:20 5:08  1:48:00
348-0:50:00 1:48:54 5:10 1:48:30
395-0:52:00 1:50:30 5:14  1:50:07
313-0:48:44  1:50:42 5:15 1:50:23
187-0:44:49  1:50:50 515 1:50:43
375-0:50:47 1:51:34 5:17  1:51:15
359-0:50:13 = 1:51:44 5:18 1:51:36
400-0:52:04  1:52:02 519  1:51:47
379-0:50:58 = 1:53:12 522 1:52:51
340-0:49:33  1:53:40 5:23  1:53:27
CuampionCHIP’
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92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

475
471

359

514

87
409
144
568

255

536

447
510
346

566

50

Dorsal 698

Manuel Moreno Moreno
Antonio Maria Carrasco Perez
Miguel Angel Canaves Caimari
Marti Bibiloni

Sixto Ruiz Olivares

Guillem Bauz&

Toni Llobera Fernandez
Daniel Zafra Lydic

Susana Calvo Alvarez

Jose Miguel Perez Alemany
Pere Salas Segui

Stefan Hoffmann

Mark Sales

Pep Bordoy Orejuela

Rafael Fernandez Moyano
Jose Luis Jeronimo Sanchez
Esteban Mauricio Berth
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1980

1980

1983 Bar Ca'N Toni
1980

1975

1979 Ses Paparres
1977

1978

1978

1975 Triats.Som
1980

1979
1977 C.A. Pollenca
1977
1981
1978
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93- M30
94- M30
95- M30
96- M30
97- M30
98- M30
99- M30
100- M30
101- M30
102- M30
103- M30
104- M30
105- M30
106- M30
107- M30
108- M30
109- M30
110- M30

319-0:48:53  1:54:05 5:24 1:53:52
412-0:52:16 ~ 1:54:54 5:27  1:54:31
411-0:52:16  1:54:54 527  1:54:32
308-0:48:30 = 1:55:08 5:27 1:54:55
459-0:56:09 1:56:01 5:30  1:55:46
396-0:52:00 = 1:56:10 5:30 1:55:47
341-0:49:34  1:56:48 5:32 1:56:31
342-0:49:34  1:56:58 5:33 1:56:31
432-0:53:41  1:57:01 5:33 1:56:36
444-0:54:39  1:57:22 534  1:57:03
397-0:52:00 1:58:37 5:37  1:58:13
457-0:56:09  1:59:17 5:39  1:59:09
448-0:54:45  1:59:43 540  1:59:20
407-0:52:12  2:00:30 543  2:00:03
383-0:51:22  2:01:32 546 2:01:21
449-0:54:47  2:03:16 551 2:02:49
427-0:53:28  2:03:49 552 2:03:27
479-1:04:55  2:16:45 6:29  2:16:20
CuampionCHIP’
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VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO
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44

Dorsal

301

491

14

183

150

111

254

24

137

531

142

412

153
219

101

41

559

370

205
125

40

267

453
31

189
388
229
243
228

418
250

550
281

344

463
279
248

488
547

419

141

525
117

571

Nom i Llinatges

Chema Martinez

Jose Miguel Fernandez Garcia
Manuel Hidalgo Galvez

Juan Jose Cerro Plaza
Antonio Marti Martin

Tomeu Riera Pascual

Jose Antonio Milan Alcala
Antonio J. Galvez Pilar

Pedro Pallicer Rotger

Moises Garcia Garcia

Miguel Sanso Moll

Joan Jaume Marques Coll
Jose Manuel Rodriguez Mejas
Jose Antonio Corcoles Ortega
Gregor Bogen

Alberto Riera Baidez

Rafael Vidal Bagur

Antoni Bisanyes Amer
Lloren¢ Gacias Terrasa

Joan Cerda Llobera

Pedro Horrach Ripoll

Jose Luis -Hervas Mufioz
Miquel Quetglas Serra
Antoni Xavier Ruiz Hernandez
Javier Sintes Florit

Miguel Puigserver Trobat
Gabriel Rossinyol Segui

Pere Palmer Ferrer

Jose Maria Coca Oliver

Peter Toth

Damian Coleto Mufioz

Rafel Cladera Vallespir

Pep Rettich Reynes

Felip Campomar Cerda
Antoni Esquinas Cruz
Enrique Pons Florit

Jordi Serra Grau

Francisco Antonio Urefia Garci
Juan Nadal Quetglas

Juan Jose Mayans Clemente
Tito Vinent

Jaume Bassa Burgdorf
Alejandro Alzas Zafra

Jaime Martinez Pedrero
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Any nax
1971
1974
1973
1971
1973
1972
1973

1974
1970
1971
1972
1973
1970
1971
1972
1971
1972
1973
1973
1974
1973
1974
1970
1972
1973
1973
1972
1974
1975
1971
1973
1971
1972
1971
1970
1971
1973
1972
1971
1970
1971
1972
1973
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Club/Ciutat
Nike Running

C.A. Fidipides

Xtrem Menorca Atletisme
C.A. Fidipides

C.A. Manacor

Playes De Cala Millor
C.C.E. Sant Lluis

Xtrem Menorca Atletisme
Gardenhotels.Com

C.A. Manacor

Circulo Sollerense

Xtrem Menorca Atletisme
Gardenhotels.Com

Lc Auensee Leipzig

C.A. Fidipides

C.C.E. Sant Lluis

C.A. Pollenca

C.C.E. Sant Lluis

Gymnapolis
C.C.Agapanto
A.D.A. Calvia

C.C.E. Sant Lluis

C.A. Manacor

Atletisme Arta

@Tletasdebaleares.Com

Ses Paparres

tfoch)ip

Pos-Cat
1- M35
2- M35
3- M35
4- M35
5- M35
6- M35
7- M35
8- M35
9- M35

10- M35

11- M35

12- M35

13- M35

14- M35

15- M35

16- M35

17- M35

18- M35

19- M35

20- M35

21- M35

22- M35

23- M35

24- M35

25- M35

26- M35

27- M35

28- M35

29- M35

30- M35

31- M35

32- M35

33- M35

34- M35

35- M35

36- M35

37- M35

38- M35

39- M35

40- M35

41- M35

42- M35

43- M35

44- M35

KM_9 T_Oficial m/km T_Real
1-0:31:06 1:05:29 3:06  1:05:30
9-0:34:55  1:14:38 332 1:14:38
6-0:34:44  1:15:51 336 1:15:51
1-0:36:33  1:18:07 342 1:18:07
8-0:36:57  1:18:52 344  1:18:51

13-0:37:28  1:19:17 345 1:17:43
20-0:38:00  1:20:08 348  1:20:02

5-0:36:37  1:20:12 348 1:20:12
15-0:37:52  1:21:12 351 1:21:12
10-0:37:13  1:21:22 351  1:21:20
28-0:38:29  1:21:56 353 1:21:51
25-0:38:23  1:22:11 354  1:22:09
23-0:38:14  1:23:36 358  1:23:37
36-0:39:08 1:23:57 359 1:23:51
32-0:38:48 1:24:11 359  1:24:10
45-0:40:05 1:24:16 4:00  1:24:15
31-0:38:47 1:24:25 4.00 1:24:21
58-0:40:09  1:25:46 404 1:25:42
68-0:40:35 1:26:07 405 1:26:03
54-0:40:08 1:26:29 4:06 1:24:55
50-0:40:06 1:26:33 406 1:26:28
59-0:40:11  1:26:35 4106 1:26:33
82-0:40:55 1:26:41 407 1:26:32
72-0:40:43  1:27:07 408  1:27:02
51-0:40:07 1:27:14 408 1:27:13
66-0:40:33  1:27:37 409 1:27:20
97-0:41:23  1:27:47 410 1:27:33
76-0:40:46  1:28:13 411 1:28:04
67-0:40:35  1:28:19 411  1:28:18
77-0:40:49  1:29:09 414 1:28:58
52-0:40:07 1:29:39 415  1:29:37
83-0:40:57  1:29:43 415 1:29:34
86-0:41:00 1:29:43 415 1:29:34
101-0:41:28  1:30:15 417  1:30:05
98-0:41:23 1:30:35 418  1:30:26
99-0:41:25 1:30:39 4118 1:30:35
125-0:42:39 1:30:41 418  1:30:25
114-0:42:06  1:30:45 418  1:30:42
121-0:42:32  1:31:15 420 1:31:01
93-0:41:22  1:31:33 4:20 1:31:22
116-0:42:12  1:31:39 421 1:31:36
137-0:43:03  1:31:48 421  1:31:30
113-0:42:05 1:31:51 421 1:31:36
105-0:41:32  1:31:53 421  1:31:45

CuampionCHIP’
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45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

201

83

193
217

51

555
106

341

82

97

186
148

237

458
548

62

184

152

557

416

417
249

32

122
505

513

130
424

81

135
246

119

112
213

473

107

35

404
188
476

118

220

232

211
560

75

206

Daniel Mayans Gondar
Rafael Marquez Del Moral
Jesus Hurtado

Alberto Fayos Martinez
Pere Estarellas

Mark Bailey

Rafel Serral Serra

Joan Campomar Cerda
Jaume Bassa Puigros

Juan Sanna Bauza

Modest Andreu

José Maria Sanchez Reina
Damia Vadell Rocamir
Paulino Aragunde Veiga
Marc Todo Olives
Francisco Macias Romero
Simé Gaya

Ricardo Sintes Pons
Stephen Greene

Jorge LOpez Castafiares
Pedro Soler Gigo

Miguel Estrany Coll

Joan Esteve Quetglas | Bestar
Juan Santandreu Vives
Xisco Santandreu Garcias
Jorge Juan Leon Lopez
Bartolomé Adrover Barcel6
Francisco Daniel Sanchez Garc
Manuel Francisco Fernandez Fe
Ramon Galmes Garcia

Pep Ramirez Espina

Jaime Nicolau Barcelo

Luis Garcia Lopez

Juan Sanso Flaquer
Ricardo Diaz Vargas
Guillermo Cortes Estarellas
Mike Kaczmareck

Guillem Coll

Pere Cabot Cursach
Andreu Ros Homar

Rafel Genovart Mascar6
Joan Toni Quetglas Pons
Juan Caja Alvarez

Juan Oliver Bordoy

Joan Andreu Terrassa
Joan Antoni Carbonell Cifre
Juan Antonio Vercher Palmer
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1974
1973
1974
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1973
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1970
1973
1970
1971
1973
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1971
1972
1973
1971
1971
1974
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1970
1975

' &

el

info@elitechip.es

C.A. Sa Pobla
Es Pedal Bunyola

Jsnt

Ses Paparres

C.A. Pollenca

@Tletasdebaleares.Com

C.C.E. Sant Lluis
Jsnt

C.C.E. Sant Lluis
C.C.E. Sant Lluis

Gardenhotels.Com

Amics Atletisme De Lloseta

Ses Paparres

Amics Atletisme De Lloseta

Cala Sa Nau

Castellers De Mallorca

Ses Paparres

C.A. La Salle Manacor

Delfos Cafe

Porto Colom

Lc Auensee Leipzig

Sant Salvador D arta

Ses Paparres

C.E. Mallorca Nord

Gardenhotels.Com

@Tletasdebaleares.Com

tfoch)ip

45- M35
46- M35
47- M35
48- M35
49- M35
50- M35
51- M35
52- M35
53- M35
54- M35
55- M35
56- M35
57- M35
58- M35
59- M35
60- M35
61- M35
62- M35
63- M35
64- M35
65- M35
66- M35
67- M35
68- M35
69- M35
70- M35
71- M35
72- M35
73- M35
74- M35
75- M35
76- M35
77- M35
78- M35
79- M35
80- M35
81- M35
82- M35
83- M35
84- M35
85- M35
86- M35
87- M35
88- M35
89- M35
90- M35
91- M35

123-0:42:36  1:32:06 422 1:32:00
128-0:42:41  1:32:51 424  1:32:43
156-0:43:52  1:32:58 4124  1:32:53
130-0:42:43  1:33:01 425 1:32:57
148-0:43:19 1:33:20 425 1:33:12
119-0:42:29  1:33:24 426  1:33:24
120-0:42:31 1:33:38 426  1:33:29
189-0:44:51  1:33:48 427  1:33:39
146-0:43:17 1:34:09 428  1:33:50
140-0:43:09  1:34:12 428  1:34:00
104-0:41:31 1:34:18 428 1:34:15
157-0:43:53  1:34:22 428  1:34:09
192-0:45:04 1:35:02 430 1:34:38
186-0:44:48  1:35:04 4:30 1:34:52
176-0:44:40 1:35:24 431  1:35:08
107-0:41:45  1:35:48 432 1:35:41

30-0:38:38  1:36:16 434  1:34:45
161-0:44:01  1:36:38 435 1:36:27
143-0:43:10 1:37:00 4:36  1:36:48
235-0:46:29 = 1:37:06 4:36  1:35:04
236-0:46:30 1:37:22 437 1:37:15
177-0:44:41  1:37:47 438 1:37:41
173-0:44:38 1:37:51 438 1:37:40
263-0:47:09 = 1:38:07 4139 1:37:56
218-0:45:51  1:38:09 4:39  1:37:57
164-0:44:14  1:38:19 440  1:38:13
225-0:46:06 1:38:29 4:40  1:38:13
201-0:45:18  1:38:43 4141  1:38:35
227-0:46:14  1:38:51 441  1:38:44
242-0:46:44  1:39:01 4142 1:38:41
183-0:44:45  1:39:03 4142  1:38:57
237-0:46:30  1:39:05 4142  1:38:47
202-0:45:20 1:39:32 443  1:39:23
245-0:46:46  1:40:03 4145  1:39:47
296-0:48:13  1:40:32 446  1:40:12
190-0:45:03  1:40:52 447  1:40:41
195-0:45:05 1:40:56 447  1:40:35
226-0:46:08  1:41:11 448  1:40:56
246-0:46:46  1:41:25 448  1:41.07
234-0:46:28 = 1:41:32 449  1:41:18
262-0:47:09  1:41:35 449  1:41:17
244-0:46:45  1:41:52 450  1:41:43
270-0:47:23  1:42:07 450 1:42:03
306-0:48:25  1:42:12 451  1:42:05
258-0:47:03  1:42:35 452 1:42:28
271-0:47:23  1:43:35 455 1:43:20
284-0:47:41  1:43:48 455 1:43:24

CuampionCHIP’

TEL.672 195 895



92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

110

529
168
310
376

195

455

465

480

552

286

123

192

60

349

29

393
553

25

434

170

482
121

2

172
306
401

98

282

54

104

15

567

173

579

501

394

223

524
347

460

444

74

191
132

181

155

Luis Irago Suarez

Inigo Moran Montero

José Manuel Garcia Gonzélez
Santiago Beltran Gonzalo
Andres Martin Marquez
Miguel Amer Bennasar
Guillem Mora Gari

Mateu Rebasa Bibiloni
Quico Rossello Geli

Mario Avellaneda
Francisco Rafael -Cuadrado
David Amengual Pefiin
Josep Jansa Dubon

Albert Pinell Segui

Rubén Castro Dierickx
Maurice Krebs

Ivan Luis Ochogavia
Seamus Cullen

Enrigue Mora Insua

Toni Tudela Villalonga
Jaime Rodriguez Rodriguez
Hugo Alberto Ramirez Noyola
Manuel Hinojal Martin

Paul Edmundson

Jorge Dominguez Perez
Miguel Avellaneda Delgado
Andres Javier Bisbal Buades
Alejandro Bellapart
Baltasar -Ramis Morey
Ramon Mulet Pacis

Sergio Tortosa Espinola
Jordi Perez Calvo

Antonio Montejano De Juan
Vicenc V Villalonga Bertos
Jose Diaz Ruiz

Javier Arevalo Valero

Joan Socias Serra

Marcos Rodriguezfernandez
Moustapha Hady Mbaye
Joan Reines Campomar
Antonio Rotger Rossello
Bernat Ginard Alzamora
Daniel Saez Martin
Francisco Robles Alamo
Joan Llabres Arrom

David Arce Barroso

José Manuel Garriga Rodriguez
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92- M35

93- M35

94- M35

95- M35

96- M35

97- M35

98- M35

99- M35
100- M35
101- M35
102- M35
103- M35
104- M35
105- M35
Club De Muntanya | Escalad06- M35
107- M35
108- M35
109- M35
110- M35
111- M35
112- M35
113- M35
114- M35
115- M35
116- M35
117- M35
118- M35
119- M35
120- M35
121- M35
122- M35
123- M35
124- M35
125- M35
126- M35
127- M35
128- M35
129- M35
130- M35
131- M35
132- M35
133- M35
134- M35
135- M35
136- M35
137- M35
138- M35

C.A. Pitiis

Marratxi

Circulo Sollerense

Gran Campeon

Pedripides

Pintxo Pintxo Gorgorito

Lloseta

A.D.A. Calvia

Sant Salvador D arta

Trabucats

C.C.E. Sant Lluis

tfoch)ip

279-0:47:28  1:43:52 455 1:43:39
253-0:46:53 = 1:45:23 5:00 1:43:37
336-0:49:22  1:45:31 5:00 1:45:27
241-0:46:36  1:45:41 5:01  1:45:32
231-0:46:22  1:46:42 503  1:46:32
250-0:46:50 = 1:46:54 5:04 1:46:45
328-0:49:10 1:46:55 5:04 1:46:41
317-0:48:51 = 1:46:57 504 1:46:47
354-0:50:11  1:47:33 5:06 1:47:18
353-0:50:10 = 1:47:35 506 1:47:13
290-0:48:08  1:47:37 506 1:47:11
325-0:48:59 « 1:48:15 5:08 1:48:11
322-0:48:58  1:48:16 5:08  1:48:12
330-0:49:11  1:49:13 5:11  1:49:03
410-0:52:15  1:49:44 512 1:49:30
419-0:52:53  1:50:17 5:14  1:49:49
282-0:47:36  1:50:36 5:15  1:50:26
368-0:50:38  1:50:51 5:15 1:50:24
274-0:47:26  1:52:09 519 1:51:44
323-0:48:59 « 1:52:42 521  1:52:35
374-0:50:46  1:53:10 5:22  1:52:49
240-0:46:33 = 1:53:17 522 1:53:15
361-0:50:20 1:53:26 5:23  1:53:02
307-0:48:28 = 1:53:34 5223  1:53:22
388-0:51:33  1:53:54 524  1:53:33
435-0:53:44  1:53:58 5:24  1:53:37
372-0:50:41  1:53:58 5:24  1:53:50
389-0:51:34  1:54:01 524 1:53:51
362-0:50:20 1:54:25 5:25  1:54:07
415-0:52:32  1:55:23 5:28  1:55:15
408-0:52:13  1:55:57 530  1:55:32
420-0:53:07  1:57:03 5:33  1:56:41
445-0:54:39  1:57:22 534 1:57:03
276-0:47:26 = 1:57:43 535 1:56:04
431-0:53:34  1:57:45 535 1:57:27
429-0:53:34  1:57:45 5:35 1:57:28
404-0:52:10  1:58:43 5:38  1:58:16
393-0:51:59 = 1:59:25 5:40 1:59:04
424-0:53:25  2:00:19 542 2:00:19
390-0:51:34  2:00:53 5144  2:00:44
453-0:55:26  2:02:08 547  2:01:50
467-0:57:55  2:03:31 551 2:03:13
421-0:53:13  2:06:54 6:01  2:06:46
451-0:55:23  2:06:58 6:01  2:06:42
469-0:58:52  2:08:16 6:05 2:07:55
455-0:55:45  2:10:08 6:10  2:09:55
475-1:02:34  2:10:57 6:12  2:10:33
CuampionCHIP’

TEL.672 195 895



139| 422 Pere Crespi Cabot 1970 139- M35 480-1:04:58 2:23:13 6:47  2:22:48
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44

Dorsal

380

108

337

233
157

12

230
20

120

88

257

99

80

27

115

427

56

202
37

470

546

507

212
522

468

530
158

210

430
253
218
551

277
204

258
273
436
443

354

527

406
498

323

178

Nom i Llinatges

Toni Bernado Planas
Santos Martinez Yufera
Tolo Fiol Soler

Miguel Font Balaguer

Lars Pfitzner

Miguel Fiol Soler

Antonio Gelabert Mateu
Benito Carreras Pons

Joan Josep Anckermann Alomar
Joan Vinuesa Bueno
Lorenzo Mesquida Piris
Jose Luis Alhambra Smith
Jaime Gomila Pocovi

Jose Manuel Garcia Lopez
Guillem Sanso Capo

Jeroni Ignaci Serra

Vicen¢ Rocamora Duran
Juan Pedro Vivancos Gonzalez
Xavi Muntaner Verger
Miguel Planas Zotes

Joan Grau Cladera

Lorenzo Hernandez Llompart
Kenneth Williams

Vicente Carrera Sanchez
Emilio Navarro Novo

José Manuel Barquero Zarate
Sebastian Adrover Obrador
Marti Ferriol Fontcuberta
Josep Cifre Llompart

Daniel Boerner

Sebastian Alberti Serrano
Luis Pujol Ruiz

Joaquin Cantalapiedra Aloy
Joaquin Rojas Yebenes
Juan Morey Juan

Gabriel Alzina Alomar
Jaume Cantallops Nicolau
Miguel Femenias Vilches
José Sanchez Izquierdo
Pere Josep Bover Crespi
Antonio Garrido Avila
Isabelino Lozano Carrasco
Sebastian Siquier Torrandell

Miguel Angel Pozo Fernandez
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1968
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Club/Ciutat Pos-Cat
Cava 2- M40
C.M. Mallorca-Toni Pefia 3- M40
C.A. Sa Pobla 4- M40
C.A. Montuiri 91.8 5- M40
Alpenjodel 6- M40
C.A. Sa Pobla 7- M40
Gardenhotels.Com 8- M40
C.C.E. Sant Lluis 9- M40

10- M40
Club Natacié Sabadell 11- M40
C.C.E. Sant Lluis 12- M40
Correcaminos 13- M40
Gardenhotels.Com 14- M40
C.A. Fidipides 15- M40
16- M40
C.A. Pollenca 17- M40
18- M40
Triatlo Herbes Tunel Portoco19- M40
20- M40
21- M40
C.A. Sa Pobla 22- M40
23- M40
C.A. Fidipides 24- M40
25- M40
26- M40
C.A. Correcaminos 27- M40
Club Triatlo Porto Colom  28- M40
Esclat Club Sineu 29- M40
C.A. Pollenca 30- M40
31- M40
32- M40
33- M40
34- M40
35- M40
36- M40
37- M40
38- M40
39- M40
Independent-Inca 40- M40
41- M40
42- M40
43- M40
44- M40
45- M40

tfoch)ip

KM_9 T_Oficial m/km T_Real
2-0:32:33  1:10:38 321 1:10:38
5-0:34:43  1:15:37 335 1:15:37
7-0:34:44  1:16:35 3:38 1:16:35
8-0:34:45  1:16:38 338 1:16:37
6-0:36:55 1:18:50 344  1:18:48
4-0:36:34  1:19:02 345 1:19:02

22-0:38:11  1:23:16 357  1:23:13

29-0:38:31  1:24:58 4:02  1:24:56

57-0:40:08 1:25:30 4:.03 1:25:27

69-0:40:37  1:27:08 4:08  1:27:00

90-0:41:13  1:28:31 412  1:28:26

62-0:40:17  1:28:59 4:13  1:28:57

61-0:40:14 1:31:21 420 1:31:18
132-0:42:45  1:32:07 422 1:32:04
122-0:42:32  1:32:41 424 1:32:27
135-0:42:45  1:32:44 424 1:32:31
100-0:41:27  1:32:47 424  1:32:42
134-0:42:45  1:32:48 424  1:32:41
127-0:42:41  1:32:51 424 1:32:44
139-0:43:09  1:32:59 424  1:32:48

85-0:41:00 1:33:01 425 1:31:04
131-0:42:44  1:33:11 425 1:33:05
158-0:43:54 1:33:16 425 1:33:13
171-0:44:37  1:33:45 427  1:33:40
194-0:45:05 1:33:49 427 1:33:24
220-0:45:59 = 1:33:59 427  1:33:31
152-0:43:41 1:34:18 428 1:34:11
136-0:42:47  1:34:58 4:30  1:34:48
191-0:45:04 1:35:02 430  1:34:37
175-0:44:39  1:35:12 431  1:34:58
141-0:43:10  1:35:15 431  1:35:01
159-0:43:54  1:36:25 434 1:36:18
165-0:44:14 1:36:51 435 1:36:43
229-0:46:14  1:37:07 436  1:36:45
268-0:47:21  1:38:01 439  1:37:37
185-0:44:47  1:39:01 442  1:38:51
179-0:44:42  1:39:27 443 1:39:10
206-0:45:25 = 1:40:42 4146  1:40:35
216-0:45:51  1:41:17 448 1:41:.02
259-0:47:03 = 1:42:04 450  1:41:57
269-0:47:22  1:42:09 451  1:42:03
272-0:47:25  1:42:22 451 1:42:02
222-0:46:04  1:42:48 452  1:42:35
299-0:48:22  1:43:16 454 1:43:03

CuampionCHIP’
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45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

396

545

440

55

451
214

274
456

136

383
576

177

377

304
374

328

489

46

307

487

160

506

351

449

472

519

395

492

305

561

461

Joan Bibiloni Cifre

Luis Galindo Torres

Jordi Segura Soler

Bartomeu Bauza Frontera
Jordi Albis Vives

Jaime Riera Bassa

IAaki Perales

Joan Bennasar Ramis

Josep Miquel Cabrera Villalon
Ambrose Malone

Josep Francesc Aguilo Salas
Llorens Gelabert Crespi

Jaime Cardona Vicens

Marc Peccot

Clemente Sanchez Rodriguez
Antoni Serra Molinas
Antonio Gari Comas

Carles Vallmitjana Gambin
Jaume Mas Sansé

Carlos Ferrer Camps
Francisco Jose Sanchez Carril
Tolo Villarreal Polar

Antonio Riera Sagrera
Carlos Escandell Proust

Pere Tugores Martorell
Andres Mascaro Cantallops
Luis Alfonso Gomez Escudero
Toni Martinez Roca

Franciso Almodovar Pastor
Juan Carlos Romero Gutierrez
Nick Port

Colin O'Neill

Miguel Fernandez Diaz
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Pollenca 47- M40
C.A. Pollenca 48- M40
49- M40
Sd.Ariany 50- M40
51- M40

Agrupacio Esportiva Manaco52- M40
Can Pastilla Runner 53- M40
54- M40
55- M40
56- M40
57- M40
58- M40
59- M40
60- M40
61- M40
62- M40
63- M40
64- M40
65- M40
66- M40
67- M40
68- M40
69- M40
70- M40
71- M40
72- M40
73- M40
74- M40
75- M40
76- M40
77- M40
78- M40
79- M40

Fondistes Llubi

Atletica Poblera

C.M. Mallorca-Toni Pefa

C.A. Inca

Malalts De Turmell

S.Muntanya Club Pollenga

Cabesones

C.A. Manacor

1.Kd+

tfoch)ip

205-0:45:25  1:44:06 456 1:43:44
346-0:49:48  1:44:08 456  1:43:53
321-0:48:58  1:44:27 457 1:44:17
210-0:45:32  1:44:48 458  1:44:40
324-0:48:59  1:44:49 458  1:44:39
343-0:49:35  1:45:01 459 1:44:41
309-0:48:33  1:45:29 5:00 1:45:16
318-0:48:51  1:45:30 5:00 1:45:16
292-0:48:11  1:45:32 5:00  1:45:08
344-0:49:35  1:45:44 501 1:45:18
349-0:50:01  1:45:48 501  1:45:38
301-0:48:23  1:47:20 505 1:45:23
380-0:50:58  1:47:52 507 1:47:26
278-0:47:27  1:48:15 5:08  1:48:09
370-0:50:39  1:50:17 514  1:49:52
418-0:52:42  1:51:45 518 1:51:35
335-0:49:18 = 1:52:41 520  1:52:27
391-0:51:48  1:52:58 521  1:52:40
252-0:46:51  1:53:11 522 1:52:58
326-0:49:04  1:53:16 522 1:52:56
436-0:53:44  1:53:58 5:24  1:53:37
440-0:54:11  1:53:59 524  1:53:48
365-0:50:26  1:54:24 525 1:54:09
320-0:48:57  1:54:52 527  1:54:39
425-0:53:26  1:55:50 529  1:55:40
406-0:52:12  1:57:18 5334  1:56:58
387-0:51:33  1:59:22 5:39 1:59:00
438-0:53:47  2:02:21 548  2:01:55
463-0:56:54  2:02:36 549 2:02:14
464-0:56:54  2:03:39 552 2:03:16
443-0:54:33  2:04:12 553  2:03:46
477-1:02:39  2:19:03 6:35 2:18:28
478-1:02:39  2:20:23 6:39  2:19:57
CuamprionCHIP®

TEL.672 195 895



VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO
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44

Dorsal
302

179

63

236

490

276

67

84

59

13
138

151

371

11

518
1

57

429

528
516

58

333

554

266
133

397
420
271
268
543

113

515

428
159

343

549

403

378
534

521

203

368
360

577

Nom i Llinatges

Martin Fiz

Paul Rogers

Vicente Ogazon Mari

Jesus Ramos Cabrera

Alfred Mus Malleu

Xavier Sala Marti

Pablo Ramos Garcia

Alfredo Gémez Jaume

Toni Font Caldentey

Gabriel Carreras Olives
Jaime Domenech Ferrer
Juan Ignacio Romero Benavente
Jose Antonio De Antonio Veira
Juan Miguel Riera Femenias
Mateu Cafiellas Morro

Joan Cerda Rull

Tomeu Pont Febrer

Pedro Borras Mir

Julian Martinez Culebras
Victoriano Sanchez lzquierdo
Pablo Lavergne Martinez
Miguel Buades Fiol

Gabriel Galmes Galmes
Juan Miquel Gomila Caimaris
Macia Torrens Socias
Vallopeedu Lubi

Tomeu Guiscafré Celada
Jaume Torrandell Fiol

Miquel Sala Barcel6

Andreu Llado Paris

José Félix Lopezaranaz

Toni Cariellas Bestard

Xesc Aloy Llado

Antoni Redondo Pomar
Xisco Nicolau Aguilo

Xisco Sastre Barcelo

Pere Riera Garau

Jeremy Wright

Eduardo Rodriguez Martin
Juan Andres Sanchez Merchan
Fabia Xavier Acosta Bota
Carlos Alcazar Repiso

Joan Rodriguez Garcia

Juan Ramon Ramon
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1963
1965
1964
1964
1962
1964
1964
1962
1962
1961
1964
1963
1961
1964
1963
1964
1961
1961
1963
1963
1961
1962
1962
1961
1963
1964
1964
1963
1963
1962
1960
1961
1964
1964
1964
1962
1960
1963
1962
1962
1962
1964
1962
1960

' &

el

Club/Ciutat
Reebok R.C.

Jsnt
C.A. Fidipides
C.A. Fidipides

A.D.A. Calvia
C.A. Palma
C.A. Manacor

C.C.E. Sant Lluis

C.A. Fidipides

C.A. Fidipides

C.A. Fidipides

C.A. Pollenca

C.A. Montuiri 91.8

Independent-Inca

Esclat Club Sineu

C.C.E. Sant Lluis

Pos-Cat
4- M45
5- M45
6- M45
7- M45
8- M45
9- M45

10- M45

11- M45

12- M45

13- M45

14- M45

15- M45

16- M45

17- M45

18- M45

19- M45

20- M45

21- M45

22-M45

23- M45

24- M45

25- M45

26- M45

27-M45

28- M45

29- M45

C.M. Mallorca-Toni Pefia  30- M45

Esclat Club Sineu

31- M45
32- M45
33- M45
34- M45

Amics Atletisme De Lloseta 35- M45

Big Mat Verger

Castellers De Mallorca

Atletisme Arta
Bingley Harriers

Athletic Club

Circulo Sollerense

tfoch)ip

info@elitechip.es

36- M45
37-M45
38- M45
39- M45
40- M45
41- M45
42- M45
43- M45
44- M45
45- M45
46- M45
47- M45

KM_9 T_Oficial m/km T_Real
4-0:33:11  1:14:15 331 1:14:15
10-0:34:55  1:16:56 339  1:16:56
14-0:37:31  1:19:01 345 1:19:01
35-0:38:57  1:20:54 350 1:20:53
39-0:39:29  1:25:15 402  1:25:14
73-0:40:44  1:26:20 4106 1:26:16
43-0:39:58 1:27:14 408  1:27:13
92-0:41:22  1:27:46 410 1:27:40
53-0:40:07 1:28:33 412 1:28:30
91-0:41:16  1:29:23 414  1:29:18
80-0:40:55 1:29:32 415 1:29:28
142-0:43:10 1:32:05 422 1:32:01
145-0:43:15 1:33:06 425 1:32:58
160-0:43:55  1:35:40 4:32  1:35:37
188-0:44:51  1:36:27 434 1:36:24
200-0:45:17 = 1:36:52 435 1:36:52
163-0:44:03 1:38:01 439 1:37:55
178-0:44:41  1:38:04 439  1:37:52
285-0:47:42  1:38:06 4:39 1:37:41
217-0:45:51  1:38:08 439 1:37:54
170-0:44:33  1:38:32 440 1:38:24
213-0:45:43  1:39:44 444 1:39:39
204-0:45:25  1:40:20 4:45 1:40:05
255-0:47:00 = 1:40:28 4146 1:40:16
260-0:47:05 1:42:01 450 1:41:58
327-0:49:10  1:42:22 451 1:42:05
249-0:46:50 1:42:39 452  1:42:36
266-0:47:15  1:44:45 458  1:44:32
339-0:49:32  1:44:48 458  1:44:43
251-0:46:50  1:45:33 5:00 1:45:24
310-0:48:34  1:45:36 5:00 1:45:28
211-0:45:34 = 1:45:51 5:01  1:45:39
302-0:48:24  1:46:36 503  1:46:16
291-0:48:10 = 1:47:04 504 1:46:55
267-0:47:18  1:47:23 505 1:47:19
337-0:49:32  1:47:35 506  1:47:29
261-0:47:08  1:47:49 5:07  1:47:32
347-0:49:48  1:49:22 5111  1:49:08
352-0:50:08  1:49:40 5:12  1:49:38
417-0:52:39  1:51:20 5:17  1:51:00
392-0:51:51  1:53:38 5:23  1:53:23
426-0:53:27  1:53:40 5:23 1:53:14
430-0:53:34  1:54:31 526 1:54:14
219-0:45:53 = 1:57:25 5:34 1:57:23
CuampionCHIP’
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45 174 Xisco Massanet Forteza 1960 48-M45 433-0:53:41  2:03:15 551  2:02:55
46 T Pere Frau Ferriol 1962 49-M45 454-0:55:45  2:10:07 6:10 2:09:54
47 140 Gabriel Angel Bauca Ripoll 1963 50- M45 428-0:53:29  2:12:51 6:18  2:12:40
48 4  RafaSimancas Blas 1961 51-M45 471-1:00:10  2:19:12 6:36  2:19:00
49 265 Alberto Rubido Pifion 1964 52-M45 476-1:02:38  2:31:37 711 2:31:11
VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_9 T_Oficial m/km T_Real
1 91 Fernando Megias Moriano 1957 C.A. Fidipides 4-M50 33-0:38:57 1:20:54 3:50 1:20:53
2 413 Toni RieraLlull 1958 C.A. Manacor 5-M50 17-0:37:52 ~ 1:21:09 351  1:21:09
3 321 Anthony Barbat 1959 Wallasey Ac 6-M50 11-0:37:14  1:21:30 352 1:21:29
4 161 Pedro Gofalons Pons 1957 C.C.E. Sant Lluis 7-M50 42-0:39:49  1:24:39 401  1:24:37
5 145 David Mendez Perez 1959 C.M. Mallorca-Toni Pefia 8-M50 41-0:39:49 1:25:20 403 1:25:16
6 197 Vicente Campos Ribas 1955 Associacié Veterans De Bal 9-M50 47-0:40:06  1:27:17 408 1:27:16
7 355 Gabriel Roca Ramon 1955 C.A. Bellver-Siurell 10-M50 88-0:41:07 1:29:19 414  1:29:16
8 61 Jose Gomiz Faulin 1959 Fidipides 11-M50 70-0:40:37  1:30:22 417 1:30:21
9 484 Lloren¢ Femenias Mestre 1955 C.A. Manacor 12-M50 126-0:42:40 1:33:19 425 1:33:.09
10 234 Jose Ramon Trigo Trigo 1959 13- M50 172-0:44:37 1:33:59 427  1:33:53
11 70 Antonio Ramirez Colom 1958 C.M. Mallorca-Toni Pefia  14- M50 208-0:45:28 1:38:39 441  1:38:25
12 275 Andreu Reines Pons 1958 Atletisme Arta 15- M50 257-0:47:02  1:38:57 441 1:38:41
13| 105 Luis Garrido Garcia 1957 A.D.A. Calvia 16-M50 181-0:44:43  1:39:19 442  1:39:17
14 | 408 Gabriel Guillermo Alemany Ram 1957 C.M. Mallorca-Toni Pefia  17-M50 209-0:45:32  1:40:19 445  1:40:11
15| 450 Juan Bonet Bibiloni 1956 C.M. Mallorca-Toni Pefia 18- M50 314-0:48:49  1:41:00 447 1:40:41
16 | 264 Juan Manuel Matas Isern 1956 EsGrup7 19- M50 312-0:48:44  1:41:30 449 1:41:11
17 33 Paco Garcia Camacho 1956 Club Atletisme Sant Celoni 20- M50 224-0:46:06 1:42:16 451  1:41:38
18 | 124 Miguel Cerda Costa 1955 21-M50 239-0:46:32  1:42:31 452  1:42:24
19 68 Manuel Moreno Terrén 1955 C.A. Fidipides 22- M50 315-0:48:49  1:42:46 452 1:42:27
20 532 Joan Amengual Binimelis 1959 C.A. Manacor 23- M50 358-0:50:13 1:48:29 5:09 1:48:14
21 154 Pablo Monserrat Aniorte 1955 C.M. Mallorca-Toni Pefia  24- M50 382-0:51:07 1:50:31 5:14 1:50:12
22 | 386 Jose Maria Del Ojo Rodriguez 1956 25-M50 376-0:50:47 1:51:34 517  1:51:15
23 | 324 Fernando Florit Florit 1956 26-M50 414-0:52:32 = 1:54:14 525 1:54:03
24 504 Guillem Moreno Ribas 1958 Correcaminos 27-M50 357-0:50:13  1:55:40 529 1:55:29
25 469 Miguel Angel Sagrera Clota 1959 28- M50 473-1:02:03  2:12:43 6:17  2:12:20
26 | 598 Lluis Climent 1959 29- M50 474-1:02:04  2:30:53 7:09  2:30:26
27 162 Julio Piqué Coll 1957 C.C.E. Sant Lluis 30- M50 482-1:08:27 2:32:10 7:13  2:31:48
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VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_9 T_Oficial m/km T_Real
1 169 Cristobal Espada Jimenez 1953 C.A. Fidipides 1-M55 48-0:40:06 1:25:41 404 1:25:41
2 235 Monserrat Galmes Morey 1953 C.A. Manacor 2-M55 56-0:40:08  1:29:03 413  1:29:00
3 89 Pedro Comas Gari 1953 C.M.Mallorca-Toni Pefia ~ 3-M55 108-0:41:47 1:31:48 421  1:31:42
4 247 Paco Algaba Marquefio 1955 Mallorca Toni-Pefia 4- M55 154-0:43:42  1:34:54 430  1:34:51
5 200 Antonio Ramis Martinez 1954 5-M55 214-0:45:47  1:40:06 445 1:40:03
6 86 Llucia Mestre | Payeras 1952 Sant Salvador D arta 6- M55 256-0:47:02  1:43:01 453  1:42:43
7 340 Francisco Humanes Galan 1955 Co.Retiro 7-M55 386-0:51:32 1:47:31 506 1:47:25
8 93 José Miguel Blanco Praded 1953 Athletic Club 8-M55 381-0:51:06 1:50:06 5:13  1:49:48
9 1776 Sebastia Fluxa Fornes 1954 9-M55 403-0:52:07  1:52:48 5221  1:52:24
10 | 353 Antonio Gari Perez 1950 10- M55 371-0:50:41  1:53:35 523  1:53:31
11 | 499 Jonny Naumann 1951 11- M55 472-1:01:03 2:15:15 6:25  2:14:49

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_9  T_Oficial m/km T_Real
1 415 Antonio Jurado Avalos 1949 Siurell O.C. 1-M60 55-0:40:08 1:28:51 413  1:28:50
2 | 309 Anthony Curtin 1949 Datchet Dashers 2-M60 94-0:41:22  1:30:15 417 1:30:13
3 109 Roberto Cleddn Pascual 1949 Associacié Veterans De Bal 3-M60 151-0:43:41  1:34:11 428 1:32:18
4 85 Rafael Escudero Del Fresno 1948 A.D.A. Calvia 4- M60 124-0:42:39 1:34:55 4:30 1:34:54
5 238 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistas Llubi 5-M60 203-0:45:25 1:37:42 438 1:37:41
6 227 Miguel Garcias Real 1946 Gardenhotels.Com 6-M60 180-0:44:42 1:38:43 441  1:38:41
7 342 Juri Leesmae 1946 7-M60 329-0:49:11  1:42:38 452  1:42:21
8 423 Benito Jodar Moralez 1946 C.C.E. Sant Lluis 8-M60 289-0:48:05 1:44:38 458 1:44:30
9 163 Miguel Pons Mercadal 1949 C.C.E. Sant Lluis 9- M60 295-0:48:12  1:44:38 4:58  1:44:27
10 357 Pedro Rodriguez Escribano 1946 Club De Atlerismo Galapago10- M60 345-0:49:37  1:47:13 505  1:46:54
11 164 José Maria Segui Pons 1946 C.C.E. Sant Lluis 11- M60 331-0:49:13 1:51:58 5:18 1:51:49
12 245 Ahmed Ali Mohamed 1948 Club Gymnapolis Soller ~ 12-M60 441-0:54:13 ~ 2:01:47 546  2:01:34

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_9 T_Oficial m/km T_Real
1 479 George Tunnell 1941 Associacié Veterans De Bal 2-M65 199-0:45:16 ~ 1:40:10 445  1:40:07
2 259 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuiri 91.8 3-M65 303-0:48:24  1:47:07 505 1:47:05
3 570 Vicente Lopez Medina 1944 C.C.E. Sant Lluis 4-M65 293-0:48:12  1:47:49 507  1:47:47
4 166 Francisco Sintes Pons 1942 C.C.E. Sant Lluis 5-M65 398-0:52:03  1:49:15 511  1:48:53
5 356 Emilio Navarro Martinez 1940 Club De Atlerismo Galapago 6- M65 369-0:50:39  1:49:46 5:12  1:49:32
6 330 Maklouf Belhamel 1941 Aaalyon Francia 7-M65 334-0:49:17  1:50:44 5115 1:50:44
7 W Juan Francisco Bustamante Par 1944 C.ASiurell 8-M65 360-0:50:14 ~ 1:52:46 521  1:52:46
8 502 Lluis Bernat Escales 1940 C.M. Mallorca-Toni Pefia 9- M65 465-0:57:10 2:14:30 6:23 2:14:11
9 288 Haetzel -Klaus 1941 10- M65 481-1:05:13  2:17:41 6:32  2:17:13
10 76 Antonio Santamaria Fernandez 1943 C.M.Mallorca-Toni Pefia  11-M65 468-0:57:57 2:19:32 6:37  2:19:13
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VETERANS M-70 MASCULI/ VETERANOS M-70 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_9 T_Oficial m/km T_Real

1 ‘ 334 Peter Taylor 1939 Northern Vets Ac 1-M70 385-0:51:31 1:53:04 5:22 1:52:51

2 326 Miguel Vanrell Cifre 1936 Aaalyon Francia 2-M70 439-0:53:53 1:58:11 5336 1:58:10
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